
Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

2

STAR BET Friendly International (W)
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-31X 12 X2 1-1 5+
1p.

Uto 19:00 6231 Morocco (W) 1.36 4.65 6.50 Uganda (W) 14.0 11.01.03 1.09 2.65 1.97 4.00 7.50 1.42 2.13 3.70

Uto 21:00 6792 Colombia (W) 1.47

2.45 2.081.79 2.50 5.80 2.13

2.14 6.003.85 6.00 New Zealand (W) 1.04 1.15 2.30 2.25 3.85 5.50 12.0 10.5 2.02 2.80 1.76 3.25 6.751.88 1.85

1.06 8.25 21.5 Peru (W)Uto 22:00 6793 Chile (W) - - 5.95 1.40 3.70 12.0 38.0 36.0 1.38 3.00 13.5 2.02 2.70 2.17 1.35 1.96 3.25

Sre 02:00 6794 USA (W) 1.04

3.90 Australia (W)

1.359.00 23.5 China (W) - - 6.25 3.80

Sre 04:00 6795 Canada (W) 1.75 3.60 2.75 4.55 5.65

1.36 39.0 2.9513.0 41.0

8.50 6.50 2.30

1.8413.75 1.93 2.95 2.25 1.303.15

1.15 1.18 1.82 2.75 5.35

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

1.97 1.92 1.662.18 4.20 2.50

Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG

&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

Kombinacije VG

2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &

GG

1 & 2 & 1-1&T1 T1

3+3+ 3+ 3+&4+ GG2 GG2 4+GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 2+II 2+II
1>2 2>1

1+I& 1+I& 2+I&

4+ 1+II

3.15 1.31 3.00 1.72 1.31

4+ 3+ 4+

1.83 2.55 9.25 1.886231 Morocco Uganda z 1.58 2.55 10.5 3.45 27.52.15 12.25 3.45 11.25 1.73 9.50

1.61

3.35

6792 Colombia New Zeal 1.91 2.45

2.75 19.5 2.35

3.90 16.0 2.40 3.55 12.5 4.40 3.10 17.25 4.65 2.751.61

1.92

18.0 2.30

15.5

5.5511.0 4.30 27.0 3.20 18.25 5.55 38.0 3.05 1.82

2.30 1.116793 Chile W Peru (W) 2.30 2.60 3.40 20.0 2.70 2.90 39.0 2.30 81.01.55 33.0 8.75 44.0 1.33 37.0 3.00

6794 USA W China W 2.26 2.50

2.00 67.0 1.62 51.0

1.09 1.47

3.00 1.69 1.26 1.79

3.20 18.75 2.60 2.75 40.0 2.17 1.70 2.8038.0 1.86 67.0 1.54 51.0 2.12

10.5 1.97

81.0 3.00 1.68 1.2232.0 8.50 42.0 1.28

6795 Canada W Australi 1.59 1.97 3.00 9.75 2.90 8.50 2.50 6.004.75 1.68 1.77 1.48 2.35 4.55

STAR BET EURO U19 Qual. (W) 
Dupla

Poluvreme-kraj

3.40 7.00

2

3.00

Prvo

4.55 12.75 3.65 9.75 6.00 18.253.40

R  ? Group A4 1 X

Ukupno golova
šansa poluvreme

X-X X-2 2-2 1 3+2

1.74

Finland 1X 12 X2 1-1 X-1

2 & 1-1&

4+ 5+
1p.

2-2&

2+
0-2 2-3X

T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG GG1&

1.21 Germany U19 (W) 3.25

12.5

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije

Uto 12:00 6277 Finland U19 (W) 8.00 5.65 - -

-

1.04 - - - - -

1.26

2.60

Uto 12:00 6790 Israel U19 (W) 15.0 7.50

- 1.26- - - 3.05

3.05 -1.08 Norway U19 (W) 4.90 - -

poluvreme

- 1.75- - - - - - -

2 jedna utakmica

2.60

STAR BET Bulgaria Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa

R  ? 1/8 finale 1 X 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-31X 12 X2 1-1 5+
1p.

Uto 13:00 3613 Arda 1.23 5.05 10.25 Litex Lovech - 1.07 3.30 1.77 3.60 7.25 19.5 18.0 1.67 2.40 8.50 2.45 2.02 1.93 1.62 2.65 5.10

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG T1 T1

Kombinacije VG

GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T2 T2 T2 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG

1 & 2 & 2-2& 1-1& 2-2&1 & 2 & 1+I&

GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II

3.25 1.33 1.77 1.463.65

1>2 2>1
1-1&

3.70 17.75 2.503613 Arda Litex Lo 2.06 51.02.21 23.5 6.25 27.5 1.75 18.75 30.03.00 46.0 2.30

STAR BET Northern Ireland League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

3.15 20.252.50

R  ? 1/4 finale

2.30 4.40

1 X 2

3.00

Ukupno golova
šansa poluvreme

5+
1p.

X-X X-2 2-2

Prvo

jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 1 X 2

1.911.77 5.95

1.94

1.92

VG

1.74

5.30

2+
0-2 2-3 3+ 4+

4.20 1.36

1.30

3.55 3.55 9.50 10.5 2.40 2.605.40 Damash Gilan 1.05 1.26 1.85 2.95Uto 12:30 5645 Naft Gachsaran 1.68 2.95

6.003.35 1.68 3.90 4.55 15.04.65 4.80 3.15 5.70 5.80 2.852.60 3.05 Mes Shahr-e Babak 1.24 1.34 1.36

13.01.71 3.85 4.25 1.35

Uto 12:00 5644 Shahrdari Astara 2.50

3.60 5.80 5.45 3.25 2.65 5.55Naft Masjed Sol. 1.25 1.30 1.39 4.35 4.85

2.75 Linfield 1.35

Uto 12:00 5643 Saipa (Iran) 2.40 2.75 2.95

Uto 20:45 2859 Larne FC 2.35 3.40 4.55 2.803.80 5.55 5.25 6.251.23 1.48 2.50 4.75

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije

2.01 1.592.24 3.15 2.30 2.17

T1 T1
? GG

GG GG GG1& T2 T2

Kombinacije

daju gol golova

2 & 1 &GG1/ 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1&1 & 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+4+&3+ &4+ GG2 GG2 GG

2 &

3+ 4+

T1 T2

2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+ 2+II

1.94 2.80 6.00 14.5

2>1
1+I&

1+II

1+I& 2+I&

1.313.50 12.0 14.25 2.25

2+II3+

1.24 2.08 2.70 3.20 7.50 4.60

12.25

Uto 11:30 5269Kheybar Khorramabad 1.53 3.05 7.00 Esteghlal Molasani -

3.65 4.15 1.38 1.90 2.55 5.305.05 3.75 5.55 5.05 3.35 1.732.75 Shahr Raz Shiraz 1.29 1.28 1.36 4.50Uto 11:30 5268 Darya Babol 2.50 2.80

X 2
2+

3+ 4+ 5+
1p.

1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1X 2 1X 12 X2

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1

1.78

STAR BET Iran 2
Dupla

2859 Larne Linfield 1.44 6.75 2.11 4.95 3.252.55 8.00 1.78 4.05 4.70 5.85 1.91 4.15 3.903.85 5.85 7.00 5.05 6.00 8.50

1+I& 1+I&

2+II

10.5 3.10 1.82 1.51 2.25

0-2 2-3

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+4+

2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 1+II2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 2+II

5268 Darya Ba Shahr Ra 1.98 2.95 5.60 21.5 2.65 6.50 14.75 8.007.25 11.25 2.90 8.75 12.75 3.20 10.0 4.95

35.0 3.50 4.75 37.05.70 21.5

1.79 2.11

5269 Kheybar Esteghla 2.60

5.60 12.75

4.00 7.75 7.25 2.04 3.15 19.0

4.00 10.09.25 17.75 20.5 3.50

7.50 51.0 12.0

5643 Saipa Naft Mas 2.03 3.05 5.90 22.5

4.90 32.0

2.90 8.50

8.50 42.0

11.5 4.85 6.00 12.5

2.45 4.7010.25 67.0 3.55 1.82

16.5 7.752.75 6.50 7.75 11.25 14.0 3.45 4.20 10.5

5644 Shahrdar Mes Shah 2.09 3.30 6.25

1.80 2.1910.25 17.5 23.0 3.50

24.0 2.85 7.00 8.50 12.5 3.05 9.50 15.5 3.65 12.5 5.30 6.50 14.0 18.5 8.75 11.5 20.5 26.5 3.55 1.83 2.45 4.70 11.75

5645 Naft Gac Damash G 2.22 3.35 25.5 3.256.25 26.5 2.95 5.25 14.75 7.75 2.11 5.05 4.25 10.2512.5 7.50 36.0 5.15 21.5 10.75

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvreme

51.0 3.55 1.79 2.2525.5 5.85

2

STAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-31X 12 X2 1-1 5+
1p.

Uto 12:30 5646 Baghdad 7.25 3.65 1.39 Al Shorta SC - -2.35 1.15 - - - - 2.14 4.00 9.00

Uto 12:30 5647 Karbala 2.14 Al-Naft Baghdad 1.21 1.25 1.47

1.51 -- - - -

4.50 10.75- 2.30- - - - - -

Uto 17:00 5648 Erbil SC

- 1.43- -2.90 3.15

- -1.99 2.85 3.55 Naft AL Wasat 1.15 1.26 1.56 - - -

- 1.89 3.35 7.00

7.50

1.39 -

- 1.94-

- - 12.0- -

- - -

2.45 4.85

- - - 1.72

-

1.22 1.723.85 Al Yarmouk 1.15 -Uto 13:00 5652 Ittihad Al Ramtha 1.86 3.25

- -

- -

2.45 3.10 -2.70 Al Arabi Irbid 1.33Uto 13:00 5651 Amman FC - -1.25

5+
1p.

1.40 - 3.50- 1.68

0-2 2-3 3+X-1 X-X X-2 2-2 4+1 X 2
2+

2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Jordan Division 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Dopuna 05.12.Utorak



1 3

0 4

3 0

2 1

2 revanši

Prvo
Ukupno golovaSTAR BET Africa Cup of Nations Qual. (W)

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? finale 1 X

šansa poluvreme

1X 12 X2 1-1 5+
1p.

X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+

1.02 12.0 1.82 2.35 2.17 1.98

X-1 X-X

6.75 4.50 1.35 Ghana (W)Uto 14:00 5641 Namibia (W) 1.54 2.4514.25 6.75 3.85 1.99 6.00 2.40

3.85 1.62 Senegal (W) 2.00

2.65 1.10

6.00 4.35 2.45 4.60

4.50

Uto 17:00 5642 Egypt (W) 4.45

Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije

2.40 2.101.15 1.11 7.50 9.75 1.96 1.58 2.55 4.802.25 2.13

daju gol golova

? GG
GG GG GG1&

STAR BET
Oba tima

VG
Kombinacije

1+I&
2>1

1+I&2-2&
1>2

2-2& 1-1&GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG

2 & 1-1&

2+ I 4+

12.0 2.09

4+GG 2+ I 2+ 3+ 2+ 3+

5641 Namibia Ghana W 1.72 2.06 3.00

1+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 2+II

18.0 2.5012.25 2.85 15.0 4.10 15.0 3.45 1.37 2.35 11.0 1.84 24.5 3.05 34.0 3.90 1.40 2.153.00 1.75

10.25

3.95

5642 Egypt W Senegal 1.57 1.90 2.80 10.0 2.23 20.25 5.15 3.003.00 9.00 4.20 1.55 14.0

STAR BET Uganda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

2.95 6.75 3.851.92 7.50 3.10

2

1.76 1.43 2.22 4.10

Prvo
Ukupno golova

10.75 3.20

R  ? 1 X

šansa poluvreme

1X 12 X2 1-1 5+
1p.

X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+

1.37 - - - 1.42 -

X-1 X-X

2.45 2.85 2.75 Wakiso Giants FCUto 14:00 5333 Arua Hill SC 1.30 1.27 2.40 4.90- - - - - - 11.0

Uto 14:00 5334 Bright Stars 2.55 2.95 2.55 SC Villa 1.34 - -1.25 1.35 - - - - 4.25 9.25

Uto 14:00 5335 Express FC 2.70 2.70

- 2.21- - - 1.50

- - - -2.65 BUL FC 1.32 1.31 1.31 - 15.0

STAR BET Mali Premiere Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa

2.80 6.00

1 X 2

1.31 -- - - -

1X 12 X2

poluvreme

R 1-1 X-1 ? 4+ 5+
1p.

X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+

1.59 - - - 1.51 -1.97 3.10 3.45 Black StarsUto 16:45 5340 AS Police Bamako 1.18 1.23 2.19 4.20- - - - - - 9.00

Uto 16:45 5341 Koro 5.20 3.60 1.53 Djoliba 2.08 - -1.16 1.06 - - - - 3.40 6.75

Uto 16:45 6791 Real Bamako 1.66 3.30

- 1.91- - - 1.68

1.51 -4.65 Foot Elite 1.08 1.20 1.88 -

šansa poluvreme

4.20- - - - - - -

X 2

2.19 9.00

STAR BET CONCACAF Central American Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova

1 X

-

X2 1-1R  ? finale 1

8.25 Real Esteli

revanš 1X 12 4+X-1 X-X X-2 2-2

Sre 04:00 5104 Alajuelense 1.34 4.25

5+
1p.

2
2+

0-2 2-3 3+

15.75 14.5 1.832.00 3.55 5.85- 1.12 2.70 3.10 6.25

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

1.80 1.89 1.802.23 7.25 2.75

? GG
GG

&3+

GG T1 T2

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova
GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T2 T2 1+I& 1+I&1-1& 2-2&1 & 2 &

2+II

2+I&

GG GG
1>2 2>1

1 & 2 & 1-1& 2-2&

1+II&4+ GG2 GG2 3+2+ I 3+ 3+

3.90

2+ I 2+ 3+2+

51.02.70

2+II

5104 Alajuele Real Est 2.05 2.60 4.05

4+ 4+4+ 4+ 3+ 3+

2.0418.25 2.55 3.45 17.25 1.48 1.80 1.60 2.65 5.3015.75

STAR BET CONCACAF Caribbean Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

22.5

2

3.05

Prvo

3.75 40.0 2.80 25.5 4.755.90 26.0

R  ? 3.то место 1 X

Ukupno golova
šansa poluvreme

4+ 5+
1p.

X-X X-2revanš 1X 12 X2 1-1 X-1
2+

0-2 2-3 3+2-2 1 X 2

1.80 2.90Sre 00:00 5107 Moca 1.83 3.55 3.90 Harbour View 3.154.55 5.35 8.50 6.50 2.40 2.12

VG
Kombinacije

daju gol

4.30 2.65 1.84 1.921.18 1.21 1.83

GG1/ 1 & 2 &

6.50

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije

2 & 1-1& 2-2&

golova

? GG
GG GG GG1&

2+2+ 3+

1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 &

GG2 GG2 GG

1 & 2 &

GG 2+ I

T1 T1

2+ I 4+ 1+II 2+II 2+II
1>2 2>1

1+I& 1+I& 2+I&

3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

3.85 7.50 5.40 1.845107 Moca Harbour 1.68 2.15 3.35 3.85 10.75 3.15 9.50 2.80 6.25 1.62 2.65 5.10

STAR BET CONCACAF Gold Cup Qual. (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

5.35 14.25

R  ?

3.10 1.884.10 10.25 7.25 20.75

Ukupno golova
šansa poluvreme

4+ 5+
1p.

X-X X-2 3+2-2 1 X 2u grupama 1X 12 X2 1-1

Saint Lucia (W) - 1.04

2+
0-2 2-3X-1

Uto 21:00 5649 Cuba (W) 1.21 5.50 1.833.95 9.00 18.25 14.5 1.57 2.70 1.89 2.85 2.23 1.30 2.80

Uto 23:00 5650 1.36 4.40 6.25 Bermuda (W) 10.75 1.791.02

6.50

1.99 3.95 6.75 13.5

3.25 1.69

1.10 2.55 2.30 3.90

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije

2.01 1.482.40 5.70 2.20 2.24

daju gol golova

? GG
GG

&3+

GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T1

VG
Kombinacije

4+

2-2& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1-1&

2+GG

1 & 2 & 1-1&T1

3+3+ 3+ 3+

2+I&

&4+ GG2 GG2 4+GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II
1>2 2>1

1+I& 1+I&

2.60 1.175649 Cuba (W) Saint Lu 1.53 1.73 2.30 9.00 1.80 2.30 13.25 2.60 33.01.74 13.0 3.65 12.5 1.42 11.75 2.80

5650 Dominica Bermuda 1.59 1.90

2.16 23.5 1.88 19.0

1.34 2.30

2.95 1.68 1.23 1.71

2.75 10.5 1.93 2.75 10.75 3.35 1.74 1.3713.0 3.60 2.07 3.759.25 2.95 20.5 2.40

STAR BET Mexico 1 Play Off
Dupla

Poluvreme-kraj

28.5 2.9515.25 3.7012.5 1.76

2

Dominican Rep. (W)

8.50

1 X 2

12.25 2.15

&3+ &4+

R  ? 1/2 finale 1 X

Ukupno golova
šansa poluvreme

Prvo

4+ 5+
1p.

X-XPrve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1

3.60 1.86

2
2+

0-2 2-3X-2 2-2 1 X

1.682.02

3+

1.21 6.50Sre 00:00 4351 Atl. San Luis 3.85 2.30 2.40 2.45 2.09Club America 1.83 1.23

3.30 2.80 Tigres UANL 1.37

2.758.50 5.65 4.75 2.90 4.20

4.95 6.25 4.70 3.05

5.20

Sre 00:00 4352 Pumas UNAM 2.40

Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije

2.70 1.861.27 1.49 3.95 5.65 1.97 1.86 3.20 6.502.15 3.40

daju gol golova

? GG
GG GG GG1&

STAR BET
Oba tima

VG
Kombinacije

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

4+ 4+

GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 1+I& 1+I& 2+I&

2+II2+II&3+ &4+ GG2 GG2 GG

4351 Atl. San Club Amé 1.59

2+ I 2+GG

2.00 3.05 10.25

3+

1.99 6.75 3.60 9.50

3+ 2+ I

2.85 8.25

1+II4+ 4+ 3+ 3+2+ 3+
2>1

12.0 3.90 17.75 6.50 3.15

3+

4.55

4352 Pumas Tigres 1.65 2.17 3.50

4.80 9.505.00

2.26 5.60 8.25

1.84 1.57 2.501.76 3.60 6.00 2.70

11.0 13.5 3.203.90 4.6012.0 2.12 4.85 5.60 7.00 1.88 1.71 2.852.50 6.50 5.507.50 9.25 5.90 7.00

Dopuna 05.12.Utorak



S

S

S

S

STAR BET Basketball NBA In-Season Tournament Hendikep 1
Hendikep

2 jedna utakmica

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

R  ? 1/4 finale 1 X Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2Hen. 1 2 Hen. 2 1D 2D

Sre 1:30 8365 Milwaukee Bucks 1,61 14,0 2,55 New York Knicks -6,5 2,15 1,68 -4,5 1,95

1,95 1,90-3,5 2,14

2,02 3,451,89 -2,5

Sre 4:00 8366 LA Lakers

1,73 2,08

1,85 12,5 2,12 Phoenix Suns

2,90 5,601,68 13,0 2,35 -2,5 1,90 1,81

1,68 -1,5 1,87 3,550,5 1,73 2,08 2,40 2,80 1,87

Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

12,0 2,06 -0,5 1,83

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

4,35

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total

+ Gr. - +

(pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +
2-2

& +& -

2-2

& - & + & - & + & -

1

8365 Milwauke New York 222,5

1-1 1-11 2 2
+

2,19 1,66 225,5

Gr.

1,88 1,97 228,5 1,56

Gr. -
& +

T1&

T2+
Gr. - + Gr. -

2,90 3,05 4,60 4,80

Т1/

T2-

2,24 114,5 - -1,88 1,86 110,5 1,85 1,89 - 3,70 3,90 6,25 6,50

8366 L.A. Lak Phoenix 224,5 2,18 1,66 1,82227,5 1,88 1,97 230,5 1,56 2,23 4,55 5,10 5,35

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

- - - 4,00 4,353,35 3,50 3,80114,5 1,81 1,93 112,5 1,92

R  ? Igrač Tim Gr. - +

Sre 1:30 8430 Barrett RJ New York Knicks 16,5 1,80 1,90

Sre 1:30 8432 Grimes Q.

Sre 1:30 8431 Brunson J. 1,90 1,85

New York Knicks 5,5 1,80 1,95

New York Knicks 26,5

Sre 1:30 8433 Hart J. New York Knicks 7,5 1,95 1,80

Sre 1:30 8434 Quickley I. New York Knicks 13,5 1,80 1,95

Sre 1:30 8436 Robinson M.

Sre 1:30 8435 Randle J. 1,87 1,87

New York Knicks 5,5 2,15 1,65

New York Knicks 21,5

Sre 1:30 8437 Antetokounmpo G. Milwaukee Bucks 30,5 1,87 1,87

Sre 1:30 8438 Beasley M. Milwaukee Bucks 12,5 1,87 1,87

Sre 1:30 8440 Lopez B.

Sre 1:30 8439 Lillard D. 1,95 1,80

Milwaukee Bucks 11,5 1,82 1,92

Milwaukee Bucks 24,5

Sre 1:30 8441 Middleton K. Milwaukee Bucks 12,5 2,00 1,75

Sre 1:30 8658 Portis B. Milwaukee Bucks 9,5 1,82 1,92

22,5 1,38

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

6,00 15,8 1,13 8,5 1,82 1,881,88 19,5 1,62 2,16 15,0 1,17Bourg Basket 15,5 2,08 1,67 17,5 1,82

1,89 3,00 5,70

Uto 20:00 8643 Slask Wroclaw 11,0 24,0 1,04

3,40 1,67 13,0 2,30 -1,5 1,811,85 1,85 -1,5 1,65 2,11 2,062,50 London Lions -5,5 2,11 1,65 -3,5Uto 20:00 8642 Venezia 1,60 16,5

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

R  ? Igrač - +

2,75 13,5 1,49 3,5 1,87 1,83 8,00 2,401,73

Tim

1,87

X 2 Hen. 1

Gr.

1,88 1,82 8,5 1,67 2,07 4,601,38 Prometey BC 4,5 2,14 1,63 6,5Uto 19:30 8641 Hamburg Towers 3,25 17,5

1,83 5,35 3,202,22 12,5 1,72 1,51,82 4,5 1,67 2,08 3,25 2,15Cluj Napoca 0,5 2,16 1,62 2,5 1,88

2 1D 2D

Uto 18:00 8013 Turk Telekom 2,35 17,0 1,65

1-1 2-2 11 2 Hen. 1 22 Hen. 1 2 Hen.

Hendikep Dupla

pobedapoluvreme poluvreme

R  ? 1 X

1,87 1,87

STAR BET Basketball EuroCup (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj(osnovni)

Prvo

Sre 4:00 8442 Allen G. Phoenix Suns 9,5

Sre 4:00 8446 Durant K.

Sre 4:00 8445 Booker D. 1,95 1,80

Phoenix Suns 28,5 2,00 1,75

Phoenix Suns 27,5

Sre 4:00 8447 Nurkic J. Phoenix Suns 11,5 1,92 1,82

Sre 4:00 8451 Davis A. LA Lakers 25,5 1,90 1,85

Sre 4:00 8453 Prince T.

Sre 4:00 8452 James L. 1,82 1,92

LA Lakers 7,5 1,87 1,87

LA Lakers 25,5

Sre 4:00 8454 Russell D. LA Lakers 14,5 1,80 1,95

Sre 4:00 8659 Reaves A. LA Lakers 12,5 1,92 1,82

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Kombinacije

+ Gr.? Gr. - + Gr. - + Gr. -
2 2

- + Gr. - + Gr.

160,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1

8013 Turk Tel Cluj Napoc 157,5 2,21 1,59

& - & +& - & + & - & + & - & +

1,90 163,5 1,53 2,35 78,5 1,87 - 4,351,82 1,88 - -1,84 81,5 4,15

8641 Hamburg Prometey 169,5 2,20 1,60 172,5

6,00 3,954,55 3,00 3,20 5,90

1,81 1,90 175,5 1,54 2,35 82,5 - -89,5 1,83 1,88 -1,87 1,84 3,15 3,35

8642 Venezia London L 167,5 2,24 1,58

8,25 8,505,95 6,25 2,55 2,65

1,80 83,5 1,83 1,88170,5 1,83 1,87 173,5 1,55 2,30 6,25

8643 Slask Wroc Bourg Bask 156,5 2,30

- - - 2,95

2,25 71,5

4,70 3,85 3,90 6,253,05 4,6086,5 1,91

1,55 159,5 1,86 1,84 162,5 1,57 20,3 20,01,78 1,93 2,21 2,191,88 - - -

STAR BET Basketball Champions League (M) Hendikep 1
Hendikep

1,96 1,9416,3 16,888,5 1,83

2

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

R  ? 1 X Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2Hen. 1 2 Hen. 2 1D 2D

Uto 18:30 8012 AEK Athens 1,29 17,5 3,75 1,57 5,35Sassari -10,5 2,11 1,60 -8,5 1,85 1,79 -6,5

1,27 Iberostar Tenerife 1,79 1,856,5 2,05

1,88 1,76

Uto 18:30 8538 VEF Riga

1,64 2,04

3,90 17,3 4,5 1,881,55 3,05

2,12 9,251,39 11,3 3,00 -4,5

Darussafaka -7,5

11,3 1,3710,5 1,59 2,13 5,551,63 8,5 2,08

Uto 20:00 8539 Cholet 1,44 16,0 2,90

1,76 9,75

2,12 1,59 -5,5 1,85 1,79 -3,5 2,55 6,751,64 2,04 1,82 4,00 1,53 10,8 2,50 -2,5 1,80 1,84

1,64 -1,5 2,95 1,76 10,5 2,07 1,881,73 16,3 2,18 Telekom BonnSre 17:45 8644 Hapoel Holon -3,5 2,05 -0,5 1,761,79 1,85 0,5 1,59 2,12 2,25 3,40 4,75

Sre 18:00 8645 Bursaspor Basketbol 1,65 16,0 2,30 2,14 3,15CB Breogan -4,5 2,09 1,61 -2,5 1,82 1,82 -0,5 1,61

Le Mans 1,82 1,82-6,5 2,08 1,61

1,86 1,78

Sre 18:30 8646 Peristeri

2,09

1,50 15,8 2,70 -2,5 1,86 1,781,57

3,20 5,151,70 10,3 2,17 -1,5

0,5

10,8 2,40-2,5 1,62 2,08 1,90 3,70-4,5 6,25

Sre 18:30 8647 Wilki Morskie 2,35 16,5 1,64

2,70

Ludwigsburg 2,11 1,60 2,5 1,85 1,79 4,5 5,20 3,151,64 2,04 3,15 2,12 2,17 10,8 1,69 1,5 1,84 1,80

1,61 -15,5 12,0 1,15 13,5 5,10 1,861,06 21,5 9,00 Flaco KC SzombathelySre 20:30 8648 Unicaja -17,5 2,08 -7,5 1,781,82 1,82 -13,5 1,62 2,08 1,21 1,45 19,8

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr.? Gr. - + Gr. - + Gr. -
2 2

- + Gr. - + Gr.

165,5 1,77

1-1 1-1 2-2 2-2Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1

8012 AEK Athens Sassari 162,5 2,16 1,57

& - & +& - & + & - & + & - & +

1,87 168,5 1,50 2,30 86,5 1,83 - 2,301,79 1,85 - -1,81 78,5 9,50

8538 VEF Riga Tenerife 148,5 2,25 1,52 151,5

2,95 9,252,45 6,75 7,00 2,80

1,83 1,81 154,5 1,53 2,24 71,5 - -79,5 1,87 1,77 -1,83 1,80 2,85 2,85

8539 Cholet Darussafak 154,5 2,17 1,56

9,75 9,757,25 7,00 2,35 2,35

1,89 75,5 1,88 1,76157,5 1,77 1,87 160,5 1,50 2,30 7,50

8644 Hapoel Hol Telekom Bo 154,5 2,26

- - - 2,60

2,23 79,5

5,50 3,25 3,40 7,002,75 5,2081,5 1,75

1,52 157,5 1,83 1,81 160,5 1,54 5,40 5,351,77 - - - 3,20 3,20 4,05 4,00 4,15 4,101,83 1,80 77,5 1,87

1,51 2,308645 Bursaspo CB Breog 144,5 2,23 1,53 147,5 1,80 1,84 150,5 3,10 4,2574,5 1,88 1,76 72,5 1,79 1,85 5,85

8646 Perister Le Mans 156,5 2,21

- - - 3,00

2,25 81,5

4,35 3,85 3,95 5,70

1,54 159,5 1,80 1,84 162,5 1,52 6,50 6,751,85 - - - 2,75 2,80

164,5 1,77

4,95 5,05 3,45 3,501,87 1,77 77,5 1,79

8647 Wilki Mors Ludwigsburg 161,5 2,16 1,57 1,87 167,5 4,45 2,9580,5 1,83 1,80 83,5 1,79 1,85 3,80 4,00

8648 Unicaja Flaco KC 157,5 2,21

- - -

1,52 2,25 87,5

3,10 5,65 5,954,201,50 2,30

1,77 1,85 -72,5 1,791,54 160,5 1,80 1,84 163,5

2.36

14,0 14,31,93 1,98

3.90

1.80

-

MIBR BetBoom Team :

17,3 17,5

1.85

- 2,19 2,231,87

Uto 14:25

1.55Sre 13:25 9767 FURIA Team Spirit :

9275

1.23

1

1.95

Sre 09:55 9279 Astralis Virtus.pro : 1.90

Uto 10:55 9274 GamerLegion Cloud9 :

STAR BET eSports Counter-Strike BetBoom Dacha Rez. Konačan ishod

R  ? do 2 pobede 2

Dopuna 05.12.Utorak



STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep

2

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

R  ? 1 X Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2Hen. 1 2 Hen. 2 1D 2D

Uto 18:30 8005 Anadolu Efes 2,75 15,3 1,55 3,75 1,94Panathinaikos 2,5 2,15 1,68 4,5 1,92 1,92 6,5

1,71 Zalgiris 1,92 1,920,5 2,16

1,89 1,81

Uto 20:00 8419 ALBA Berlin

1,68 2,15

2,35 15,8 1,5 1,892,18 2,23

6,25 2,752,50 12,0 1,64 2,5

Real Madrid 0,5

11,8 1,774,5 1,68 2,16 3,151,68 2,5 3,20

Uto 20:15 8420 Olympiacos 2,35 15,8 1,71

1,81 5,10

2,16 1,68 2,5 1,92 1,92 4,5 5,10 3,201,68 2,16 3,15 2,19 2,23 11,8 1,77 1,5 1,90 1,81

1,65 -4,5 3,70 1,64 11,8 2,45 1,801,56 16,0 2,75 MilanoUto 20:30 8421 Bayern M. -6,5 2,20 -2,5 1,911,95 1,89 -2,5 1,70 2,12 1,95 2,75 6,00

Uto 20:30 8422 Partizan 1,79 15,8 2,23 2,30 2,95Monaco BC -3,5 2,12 1,70 -1,5 1,89 1,95 0,5 1,66

Maccabi T.A. 1,92 1,92-0,5 2,15 1,68

1,79 1,92

Sre 20:15 8423 ASVEL

2,19

2,19 16,0 1,81 0,5 1,81 1,892,12

3,40 4,701,83 12,0 2,14 -0,5

-3,5

12,0 1,853,5 1,68 2,15 2,90 2,351,5 3,50

Sre 20:30 8424 Valencia BC 1,84 15,5 2,16

4,55

Crvena Zvezda 2,20 1,65 -1,5 1,95 1,89 0,5 3,55 4,501,70 2,12 2,35 2,85 1,86 11,8 2,10 -0,5 1,83 1,87

1,66 -1,5 2,12 2,351,84 15,8 2,16 FenerbahceSre 20:30 8425 Baskonia 2,85 1,87-3,5 2,19 0,5 1,701,95 1,89 4,50

Sre 20:30 8426 Virtus Bologna 2,35 16,0 1,71 2,15 1,68 2,5 1,92

1,87 3,5511,8 2,09 -0,5 1,83

5,10 3,201,89 1,811,92 4,5 1,68 2,16 3,15 2,19

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,77 1,52,23 11,8Barcelona 0,5

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr.? Gr. - + Gr. - + Gr. -
2 2

- + Gr. - + Gr.

165,5 1,90

1-1 1-1 2-2 2-2Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1

8005 Anadolu Panathinaikos 162,5 2,30 1,61

& - & +& - & + & - & + & - & +

1,94 168,5 1,54 2,30 80,5 1,84 - 5,001,92 1,82 - -1,90 84,5 3,70

8419 ALBA Zalgiris 158,5 2,30 1,60 161,5

7,00 3,605,15 2,80 2,85 6,75

1,90 1,94 164,5 1,53 2,30 79,5 - -81,5 1,93 1,82 -1,84 1,90 4,05 4,15

8420 Olympiak Real Madrid 158,5 2,25 1,62

5,85 6,004,30 4,40 3,10 3,20

1,92 81,5 1,90 1,84161,5 1,87 1,97 164,5 1,51 2,35 4,20

8421 Bayern M. Milano 152,5 2,26

- - - 4,25

2,35 79,5

3,25 5,80 6,00 4,004,45 3,0579,5 1,82

1,62 155,5 1,87 1,98 158,5 1,51 6,75 7,001,90 - - - 2,80 2,95 4,90 5,15 3,55 3,751,88 1,86 75,5 1,84

1,56 2,238422 Partizan Monaco 162,5 2,35 1,59 165,5 1,93 1,91 168,5 3,25 4,1583,5 1,88 1,86 81,5 1,93 1,82 5,55

8423 ASVEL Maccabi T. 165,5 2,30

- - - 3,30

2,25 83,5

4,10 4,35 4,30 5,60

1,61 168,5 1,90 1,94 171,5 1,54 4,35 4,451,82 - - - 4,00 4,10 3,30 3,35 5,40 5,501,84 1,90 84,5 1,92

1,51 2,358424 Valencia Crvena Z 153,5 2,26 1,62 156,5 1,87 1,98 159,5 3,45 3,9078,5 1,88 1,86 77,5 1,84 1,90 5,50

8425 Baskonia Fenerbah 161,5 2,25

- - - 3,30

2,30 82,5

4,10 4,35 4,55 5,20

1,63 164,5 1,87 1,97 167,5 1,52 5,20 5,501,90 - - - 3,30 3,45

163,5 1,90

3,85 4,10 4,35 4,601,88 1,86 81,5 1,84

8426 Virtus Bologna Barcelon 160,5 2,30 1,60 4,40 3,1080,5 1,84 1,90 82,5 1,93 1,82 - - - 4,301,94 166,5 1,54 2,30 3,20 5,85 6,00 4,05 4,15

STAR BET Euroleague Player Points (Inc. OT)
Ukupno

Poena

Ukupno

Uto 18:30 8190 Jones Tyrique

R  ? Igrač - +

Anadolu Efes 9,5 2,05 1,70

Tim Gr.

Uto 18:30 8549 Larkin S. Anadolu Efes 19,5 1,95 1,80

Uto 18:30 8550 Thompson D. Anadolu Efes 15,5 1,95 1,80

Uto 18:30 8552 Grigonis M.

Uto 18:30 8551 Grant J. 1,87 1,87

Panathinaikos 10,5 1,87 1,87

Panathinaikos 8,5

Uto 18:30 8553 Lessort M. Panathinaikos 14,5 1,70 2,05

Uto 18:30 8554 Mitoglou K. Panathinaikos 14,5 2,00 1,75

Uto 18:30 8556 Sloukas K.

Uto 18:30 8555 Nunn K. 1,87 1,87

Panathinaikos 11,5 1,87 1,87

Panathinaikos 10,5

Uto 20:00 8557 Procida G. ALBA Berlin 9,5 1,90 1,85

Uto 20:00 8558 Spagnolo M. ALBA Berlin 7,5 2,00 1,75

Uto 20:00 8560 Wetzell Y.

Uto 20:00 8559 Thiemann J. 1,87 1,87

ALBA Berlin 7,5 1,80 1,95

ALBA Berlin 12,5

Uto 20:00 8561 Evans K. Zalgiris 15,5 1,87 1,87

Uto 20:00 8562 Hayes K. Zalgiris 6,5 1,95 1,80

Uto 20:00 8564 Smits R.

Uto 20:00 8563 Lekavicius L. 1,75 2,00

Zalgiris 11,5 1,95 1,80

Zalgiris 7,5

Uto 20:00 8565 Ulanovas E. Zalgiris 8,5 1,95 1,80

Uto 20:15 8566 Canaan I. Olympiacos 12,5 1,95 1,80

Uto 20:15 8568 Papanikolaou K.

Uto 20:15 8567 Fall M. 1,70 2,05

Olympiacos 6,5 1,87 1,87

Olympiacos 6,5

Uto 20:15 8569 Peters A. Olympiacos 13,5 1,95 1,80

Uto 20:15 8570 Walkup T. Olympiacos 9,5 1,87 1,87

Uto 20:15 8572 Deck G.

Uto 20:15 8571 Campazzo F. 1,87 1,87

Real Madrid 12,5 1,87 1,87

Real Madrid 13,5

Uto 20:15 8573 Hezonja M. Real Madrid 9,5 1,87 1,87

Uto 20:15 8574 Musa Dž. Real Madrid 10,5 1,87 1,87

Uto 20:30 8576 Booker D.

Uto 20:15 8575 Tavares W. 1,90 1,85

Bayern M. 9,5 1,90 1,85

Real Madrid 10,5

Uto 20:30 8577 Edwards C. Bayern M. 11,5 2,05 1,70

Uto 20:30 8578 Francisco S. Bayern M. 9,5 1,95 1,80

Uto 20:30 8580 Weiler-Babb N.

Uto 20:30 8579 Ibaka S. 1,90 1,85

Bayern M. 7,5 1,87 1,87

Bayern M. 12,5

Uto 20:30 8581 Hall Devon Milano 7,5 1,85 1,90

Uto 20:30 8582 Lo M. Milano 11,5 1,75 2,00

Uto 20:30 8584 Shields S.

Uto 20:30 8583 Melli N. 1,90 1,85

Milano 16,5 2,05 1,70

Milano 6,5

Uto 20:30 8585 Voigtmann J. Milano 9,5 1,87 1,87

Uto 20:30 8586 Caboclo B. Partizan 10,5 1,95 1,80

Uto 20:30 8588 LeDay Z.

Uto 20:30 8587 Dozier PJ 1,87 1,87

Partizan 11,5 1,87 1,87

Partizan 10,5

Uto 20:30 8590 Nunnally J. Partizan 11,5 1,87 1,87

Uto 20:30 8591 Punter K. Partizan 14,5 1,87 1,87

20:30 8593 Diallo A.

Uto 20:30 8592 Brown J. 1,87 1,87

Monaco BC 10,5

Monaco BC 7,5
1,80 1,95

18,5 1,87Uto 20:30 8594 James M. Monaco BC

Uto

8595 Motiejunas D. Monaco BC

9,5

1,87 1,877,5

1,87

Uto

STAR BET Euroleague Player Assists (Inc. OT)

Uto 18:30 8196 Larkin S. Total Assists

20:30

1,90 1,85Uto 20:30 8596 Okobo E. Monaco BC

4,5

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

6,5 1,95 1,80

1,87 1,87Uto 18:30 8597 Thompson D. Total Assists

Total Assists 4,5 1,70 2,05Uto 18:30 8598 Grant J.

Uto 20:00 8600 Spagnolo M.

Uto 18:30 8599 Sloukas K. 1,80 1,95

Total Assists 3,5 1,70 2,05

Total Assists 5,5

Uto 20:00 8601 Thiemann J. Total Assists 1,5 1,87 1,87

Uto 20:00 8602 Evans K. Total Assists 3,5 2,15 1,65

Uto 20:15 8604 Papanikolaou K.

Uto 20:00 8603 Ulanovas E. 1,70 2,05

Total Assists 2,5 2,00 1,75

Total Assists 3,5

Uto 20:15 8605 Walkup T. Total Assists 4,5 2,15 1,65

Uto 20:15 8606 Campazzo F. Total Assists 7,5 1,70 2,05

Uto 20:30 8608 Francisco S.

Uto 20:15 8607 Musa Dž. 1,80 1,95

Total Assists 3,5 1,65 2,15

Total Assists 2,5

Uto 20:30 8609 Weiler-Babb N. Total Assists 2,5 2,05 1,70

Uto 20:30 8610 Lo M. Total Assists 3,5 1,75 2,00

Uto 20:30 8612 Dozier PJ

Uto 20:30 8611 Shields S. 1,80 1,95

Total Assists 4,5 1,70 2,05

Total Assists 2,5

Uto 20:30 8613 Nunnally J. Total Assists 2,5 2,20 1,60

Uto 20:30 8614 James M. Total Assists 5,5 1,75 2,00

3,5 1,65

-

2,15Uto 20:30 8615 Okobo E. Total Assists

STAR BET Euroleague Player Rebounds (Inc. OT)
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. +

Uto 18:30 8195 Jones Tyrique Total Rebounds 6,5 1,80 1,95

Uto 18:30 8617 Grant J.

Uto 18:30 8616 Thompson D. 2,15 1,65

Total Rebounds 2,5 1,85 1,90

Total Rebounds 2,5

Uto 18:30 8618 Lessort M. Total Rebounds 6,5 2,00 1,75

Uto 18:30 8619 Mitoglou K. Total Rebounds 6,5 1,87 1,87

Uto 20:00 8621 Wetzell Y.

Uto 20:00 8620 Thiemann J. 1,70 2,05

Total Rebounds 2,5 1,90 1,85

Total Rebounds 5,5

Uto 20:00 8622 Hayes K. Total Rebounds 4,5 1,65 2,15

Uto 20:00 8623 Smits R. Total Rebounds 4,5 1,85 1,90

Uto 20:15 8625 Fall M.

Uto 20:00 8624 Ulanovas E. 1,75 2,00

Total Rebounds 4,5 1,87 1,87

Total Rebounds 4,5

Uto 20:15 8626 Papanikolaou K. Total Rebounds 3,5 1,85 1,90

Uto 20:15 8627 Peters A. Total Rebounds 4,5 1,90 1,85

Uto 20:15 8629 Deck G.

Uto 20:15 8628 Campazzo F. 1,85 1,90

Total Rebounds 4,5 2,05 1,70

Total Rebounds 2,5

Uto 20:15 8630 Tavares W. Total Rebounds 7,5 1,80 1,95

Uto 20:30 8631 Booker D. Total Rebounds 5,5 2,05 1,70

Uto 20:30 8633 Weiler-Babb N.

Uto 20:30 8632 Ibaka S. 1,95 1,80

Total Rebounds 4,5 2,00 1,75

Total Rebounds 5,5

Uto 20:30 8634 Melli N. Total Rebounds 5,5 1,65 2,15

Uto 20:30 8635 Shields S. Total Rebounds 3,5 2,05 1,70

Uto 20:30 8637 LeDay Z.

Uto 20:30 8636 Caboclo B. 2,05 1,70

Total Rebounds 4,5 2,00 1,75

Total Rebounds 5,5

Uto 20:30 8638 Nunnally J. Total Rebounds 2,5 1,87 1,87

Uto 20:30 8639 Diallo A. Total Rebounds 4,5 1,70 2,05

1,95 1,80Uto 20:30 8640 James M. Total Rebounds 3,5

Dopuna 05.12.Utorak



STAR BET Basketball Euroleague (W) Hendikep 1
Hendikep Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

2 Hen.R  ? 1 X 2 2D

Uto 19:15 8006 Valencia BC (W) 11,0 22,5 1,03

Hen. 1

16,5 1,79

1 2 2 1-1Hen. 1

2,05 1,63

2 1DX 2 Hen. 12-2 1

22,0 1,361,86 1,771,85 18,5 1,58 2,14 14,8 1,15

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,11 8,55,95 13,0Fenerbahce (W) 14,5

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr.? Gr. - + Gr. - + Gr. -
2 2

- + Gr. - + Gr.

143,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1

8006 Valencia Fenerbah 140,5 2,30 1,51

& - & +& - & + & - & + & - & +

1,81 146,5 1,53 2,25 63,5 1,83 19,31,80 79,5 1,87 1,77 - - 2,13 2,10

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 16,5 16,3 1,91 1,89

R  ? 1

19,0

STAR BET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

2 Hen. 12 Hen. 1 2

Hendikep

1D 2D

Sre 0:00 8655 Corinthians Paulista 1,26 17,3

1-1X Hen. 1

-6,5 1,61 2,08 1,54

2 21 X 2 Hen.2-2 1

5,65 1,374,00 Mogi das Cruzes -10,5 2,09 1,61 -8,5 1,82 1,82 10,0

Sre 0:00 8656 Paulistano 2,75 16,3 1,48 2,09 1,61 4,5 1,82

1,78 2,0511,5 3,10 -4,5 1,86

6,50 2,701,86 1,781,82 6,5 1,61 2,10 3,80 1,88

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,56 2,52,45 10,5Flamengo 2,5

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr.? Gr. - + Gr. - + Gr. -
2 2

- + Gr. - + Gr.

154,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1

8655 Corinthi Mogi das 151,5 2,22 1,54

& - & +& - & + & - & + & - & +

1,84 157,5 1,51 2,25 81,5 1,79 - 2,301,88 1,76 - -1,85 72,5 9,75

8656 Paulista Flamengo 142,5 2,19 1,55 145,5

2,85 9,752,35 7,25 7,25 2,80

1,78 - - -1,77 1,87 148,5 1,49 2,35 70,5

STAR BET Basketball China CBA Hendikep 1
Hendikep Prvo

2,651,77 1,87 74,5 1,85 6,75 7,00 3,35 3,554,95 5,25 2,80

2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

R  ? 1 X Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-1

18,8 3,95

2-2 1 X 2Hen. 1 2 Hen.

1,84 -7,5

2 1D 2D

Uto 12:35 8650 Zhejiang Chouzhou 1,26

-13,5 2,02

1,53 5,55Shanghai Sharks -11,5 2,02 1,66 -9,5 1,79

Uto 13:00 8651 Shenzhen Aviators

1,62 2,08

1,19 20,0 4,85 Jilin Northeast Tigers

2,04 9,751,36 12,3 3,05 -4,5 1,77 1,87

1,87 1,83-9,5 1,61 2,08 1,42 6,75 1,29 12,5 3,50 -5,5 1,771,65 -11,5 1,79 1,84 12,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr. - +
2-2

& +& -

2-2

& - & + & - & + & -

1

8650 Zhejiang C Shanghai S 202,5

1-1 1-11 2 2
+Gr. -

2,19 1,55 205,5

Gr.

1,83 1,81 208,5 1,57 7,25 7,00

Т1/

T2-

2,17 107,5

& +

T1&

T2+
Gr. - +

97,5 1,87 1,77 - 2,35 2,30

8651 Shenzhen Jilin Nort 196,5 2,13 1,59 1,79 1,84

2,85 2,80 9,75 9,75- -1,83 1,81

1,78 1,86 202,5 1,53 2,25 105,5 11,8

STAR BET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

- -1,81199,5 2,652,14 2,24 8,5093,5 11,31,83

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

-

(osnovni) poluvreme poluvreme

8,75 2,55

Dupla

pobeda

2 Hen.R  ? 1 X 2 1 XHen. 1 Hen.2

17,3 1,26

11 2 Hen. 1 2 1-1 2-2

1,82 10,5

2 1D 2D

Uto 18:00 8020 AVIS Rapla 4,05

5,5 2,15

5,75 1,53Rigas Zelli 6,5 2,09 1,61 8,5 1,82

Sre 18:00 8657 Valmiera Glass VIA

1,61 2,09

3,65 17,3 1,30 TAL TECH

- -3,15 11,3 1,36 4,5 1,86 1,78

1,74 -9,5 1,66 2,01 5,20 1,59 2,95 11,3 1,40 4,5 1,901,58 7,5 1,88 1,76 -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr. - +
2-2

& +& -

2-2

& - & + & - & + & -

1

8020 AVIS Rap Rigas Ze 145,5

1-1 1-11 2 2
+Gr. -

2,30 1,50 148,5

Gr.

1,86 1,78 151,5 1,55 2,35 2,25

Т1/

T2-

2,20 70,5

& +

T1&

T2+
Gr. - +

78,5 1,83 1,80 - 7,50 7,25

8657 Valmiera TAL TECH 162,5 2,20 1,55 78,5 1,83

- - - -- -1,75 1,89

165,5 1,80 1,84 168,5 1,52 2,26 -- - - 6,50 6,75 2,35 2,40 -

STAR BET Basketball Norway BLNO Hendikep 1
Hendikep Prvo Hendikep Dupla

pobeda

1,80 86,5

(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

- -1,83 1,81

2 Hen.R  ? 1 X 2 2D

Uto 19:00 8116 Baerum Basket 1,87 15,8 2,00

Hen. 1

-0,5 1,82

1 2 2 1-1Hen. 1

2,09 1,61

2 1DX 2 Hen. 12-2 1

- -1,86 1,781,82 1,5 1,61 2,09 2,45 2,65

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,95 -0,51,86 10,3Centrum Tigers -2,5

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr.? Gr. - + Gr. - + Gr. -
2 2

- + Gr. - + Gr.

150,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1

8116 Baerum B Centrum 147,5 2,23 1,54

& - & +& - & + & - & + & - & +

1,84 153,5 1,51 2,30 75,5 1,79 -1,85 74,5 1,88 1,76 - - - -

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- - - - -

R  ? 1

-

STAR BET Basketball Philippines PBA Commissioners Cup Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

2 Hen. 12 Hen. 1 2

Hendikep

1D 2D

Sre 9:00 8119 Converge FiberXers 2,13 16,5

1-1X

1,62 1,5

1Hen. 1

0,5 1,771,84 1,79

2

1,75 NorthPort Batang Pier -0,5 2,07

21 X 2 Hen.2-2

2,30 2,03 11,3 1,773,5 1,66 2,01 2,90

+

1,87 4,55 3,45

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)
Oba tima daju

- + Gr.? Gr. - + Gr.
2 2

& -
Gr.- + Gr. - + Gr.

2-2

& - & +& + & - & +

1-1

& - & +

1

8119 Converge NorthPor 207,5

1-1 2-2
-

Т1/

T2-

T1&

T2+

1

1,88 105,52,12 1,59 210,5 1,78 1,86 213,5 1,53 2,23 104,5 1,76 1,87 1,77 5,40 4,10- - 4,30- 3,85 4,05 3,15 3,30 5,15
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STAR BET Basketball Poland PLK Hendikep 1
Hendikep Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

2 Hen.R  ? 1 X 2 2D

Uto 19:00 8121 Czarni Slupsk 1,81 17,3 2,11

Hen. 1 2-2 1

-1,5 1,88

1 2 2 1-1Hen. 1

Dabrowa Gornicza -3,5 2,14 1,63

2 1DX 2 Hen. 1

1,68 2,07 2,40 2,85 1,83 13,0

Tim total Kombinacije

2,05 -0,5 3,65 4,551,83 1,871,82 0,5

2 2

Kombinacije
1,77 1,94 -1,5 2,40 -2,5 1,92 1,79

& - & +
1-1 1-1

& - & + & - & +
1 1

& - & +
1 1 2 2 1-1 1-1

& - & + & - & + & - & +

1,72 -3,5Sre 19:00 8660 Arka Gdynia 1,53 16,5 2,65 Sokol Lancut -5,5 2,01 2,85 6,001,58 2,23 1,97 3,65 1,62 13,0

+

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno

poena 2
Oba tima daju

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Tim total

? Gr. - + Gr. + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2-2 2-2
& - & +

1,60

Gr. -Gr. - + Gr. - +-

177,5 1,54 2,35 87,5 1,878121 Czarni Slu Dabrowa Go 171,5 2,19 5,50- - - 3,30 3,45 3,85 4,05 5,20

80,5 1,79 5,00 4,95 3,70 3,70

86,5 1,83 1,88

1,56 164,5 1,86 1,84

4,35 4,601,84174,5 1,81 1,90

6,75 6,751,92 - - - 2,90 2,85

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep

1,83 1,88167,5 1,57 2,26 84,5

2

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

R  ? 1 X Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-1

18,8 1,24

2-2 1 X 2Hen. 1 2 Hen.

1,85 11,5

2 1D 2D

Uto 11:00 8140 Seoul Thunders 4,40

-8,5 2,19

6,25 1,51LG Sakers 7,5 2,12 1,65 9,5 1,85

Uto 11:00 8649 Suwon KT SonicBoom

1,64 2,12

1,42 17,0 3,05 Goyang Carrot Jumpers

11,3 1,983,35 13,3 1,35 4,5 1,90 1,80

1,94 2,50-4,5 1,70 2,04 1,79 4,30 1,52 13,3 2,65 -2,5 1,781,60 -6,5 1,91 1,80 7,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +
2-2 2-2

- +

(osnovni) Tim 1

Gr. - + Gr.
T1&

T2+
8140 Seoul Th LG Saker 155,5 2,25 1,57 158,5

Gr. -

74,5

Gr.
Т1/

T2-
+ Gr. - +

- 8,00 8,25 2,30 2,351,83 1,87 161,5 1,55 2,30 2,85

8649 Suwon SB Goyang O 163,5 2,30 1,56

- -1,82

86,5 1,81 1,90

11,0 11,3 2,801,88 83,5 1,91 1,80

166,5 1,86 1,84 169,5 1,57 2,25 8,00 8,00

STAR BET Basketball Sweden Basketligan Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

- -1,90 3,40 3,352,70 2,65 5,8080,5

2

1,80

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

-

(osnovni) poluvreme poluvreme

5,75

R  ? 1 X Hen. 1 Hen.2

Dupla

pobeda

2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 1D 2D

Uto 19:04 8652 Umea BSKT 3,05 17,3 1,38 4,10 1,67Uppsala Basket 4,5 2,03 1,64 6,5 1,79 1,85 8,5

1,42 Nassjo Basket 1,82 1,823,5 2,07

1,88 1,76

Uto 19:04 8653 Koping Stars
1,60 2,11

2,90 17,0 2,5 1,781,73 2,50

- -2,60 11,5 1,49 3,5

Boras Basket -0,5

11,3 1,527,5 1,62 2,07 3,851,62 5,5 -

Uto 19:04 8654 Sodertalje Kings 2,11 17,0 1,74

1,86 -

1,78 0,52,08 1,62 1,5 1,82 1,82 3,5

Kombinacije
(osnovni)

- -1,62 2,08 2,75 2,20 2,04 10,8

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,78 1,86

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2
Oba tima daju

KombinacijeTim total Tim total

+ Gr.

Tim 1 Tim 2

+ Gr. - +? Gr. - Gr. -
2 2

- + Gr. - + Gr.

172,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1

8652 Umea BSK Uppsala 169,5 2,23 1,53

& - & +& - & + & - & + & - & +
1,84 175,5 1,55 2,20 83,5 1,75 - -1,79 1,84 - -1,89 89,5 -

8653 Koping S Nassjo B 164,5 2,20 1,55 167,5

- -- - - -

- -1,83 1,87 170,5 1,52 2,25 80,5 86,5 1,79 1,84 - - -

8654 Sodertal Boras Ba 161,5 2,20 1,55 81,5 1,79

- - - -- -1,87 1,77

- -1,87 1,77164,5 1,83 1,87 167,5 1,52 2,26 - -1,85 82,5 -

1,80 1,96

- - -

1,95 28,5
30,5 1,72 33,5 1,85

1,72 28,5
1,82 1,93

-

1,85 1,75

26,5

- -

2,0025,5 1,72

1,95

1,85

1,90 1,95 39,5 2,00 1,85

1,90

1,8732,5 1,752,00 2,00 31,5 1,83

29,5
1,90

1,80 31,5 1,75

31,51,85 1,90 1,9030,5

1,90

+ + + +- Poena- Poena

1,161,03 3,5 1,95

3,25 1,198,50 3,06 1,03 3,5

9,00 1,60 2,55

- - -10,5

1 X 2 1 X2X 2 1X 12

2 2X Hen. 1 Poena

3,20

12,0

-5,5

Prvo

2,60 7,50 1,70 2,25

1,55 8,00

2,25

1,45

1,70 14,0 -2,5 1,85

1,55

3,75

2,50 1,90

1,80

14,0 3,5 1,85 41,5
3,80 1,8017,0 -7,5 2,00

3,00 1,9015,0 -5,5 1,90

20:45 9163

2,733,00 1,23

17,5 -10,5 1,90

1,75 2,5

18:45 9864

Porto Magdeburg
20:45

2,35 2,0514,0 -2,5 1,75

20:45 9159

9162 Barcelona Celje

1,9514,0 -2,5 1,85 43,5

18:45 9161

18:45 9158

1,50

20:45 9162 1,80

9,00

1,40 10,0

1,35 10,0

8,50

2,85

1,35

1,90

1,90

6,50 -13,5 1,90

STAR BET NFL Rez. Konačan ishod
Hendikep

Ukupno poena
(konačan ishod)

Pet 2:15 9739 Pittsburgh Steelers

R  ?

:

- +

New England Patriots : 1,40 15,0

60 1

1,95

1,80 30,5 1,85 1,952,00

Ned 19:00 9019 Atlanta Falcons Tampa Bay Buccaneers 39,5 1,90 1,90

Ned 19:00 9020 Baltimore Ravens Los Angeles Rams : 1,30 42,5 1,95 1,85

Ned 19:00 9021 Chicago Bears Detroit Lions : 2,40

1,751,65

Ned 19:00 9034 Cincinnati Bengals
2,35 14,0 2,5 2,07

1,95 1,85

Indianapolis Colts : 2,10 13,0 1,85 1,5
1,60 1,95

41,5 1,90 1,902,00

Ned 19:00 9035 Cleveland Browns Jacksonville Jaguars : 36,5 1,90 1,90

Ned 19:00 9046 New Orleans Saints Carolina Panthers : 1,45 1,85

Ned 19:00 9047 New York Jets Houston Texans : 3,40 1,35 1,90

Ned 22:05 9048 Las Vegas Raiders

37,5 1,95

16,0 6,5 1,90 34,5

:

1,85 1,95

Minnesota Vikings : 2,20 13,0

1,905,401,17

1,85 40,5 1,90 1,901,95

Ned 22:05 9050 San Francisco 49ers Seattle Seahawks 46,5 1,90 1,90

Ned 22:25 9052 Kansas City Chiefs Buffalo Bills : 1,65 47,5 1,95 1,85

Ned 22:25 9055 Los Angeles Chargers Denver Broncos : 1,70

1,12 18,0

Pon 2:20 9057 Dallas Cowboys
1,95 1,85

Philadelphia Eagles : 1,55 15,0 1,852,50 -3,5
2,25

1,95 52,5 1,90 1,90

Uto 2:15 9058 Miami Dolphins Tennessee Titans : 46,5 1,95 1,85

Uto 2:15 9141 New York Giants Green Bay Packers : 36,5

STAR BET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod

2,00 1,803,40 16,0 6,5 1,90

1,8229,5 2,00

4,40 3,068,50 3,25 1,19

1,80

1,50

Dupla
poluvreme šansa

Hendikep
(konačan ishod)

R  ? u grupama 60 Hen. 1 2

Sre 18:45 9158 Pick Szeged Vive Kielce 3,00 1,95 1,80

Sre 18:45 9864 Kiel Kolstad 1,75 2,05

1,02 1,5
1,02 -2,5
1,03 -3,5

1,32

Sre 20:45 9159 Montpellier GOG 2,05 1,75

1,80 1,959160 Aalborg Handball PSG Handball 1,937,50

12,715,0

Zagreb
Čet 18:45

Čet 18:45 9161 Eurofarm Pelister
1,05 -0,5

1,367,50 1,73 2,16

2,37 1,49

1,02 1,5 1,90 1,90

Čet - 30,0 22,0 1,05 1,90 1,90

Čet 5,00 11,0 1,30 3,50 9,00 3,44 1,85

Čet 20:45 9164 Wisla Plock Telekom Veszprem 4,40 10,0 1,35

Sre

1,90

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

STAR BET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

R  ? Poena -

Pick Szeged Vive Kielce 61,5

-

30,5

(poluvreme)

Poena

1,90 1,801,80

Hen. 1 2

1,5 1,60 2,20

2,00 1,85Sre Kiel Kolstad 60,5 1,90 1,75 31,5 1,80

1,90

1,85

1,80 1,85Sre Montpellier GOG 61,5
1,90 29,5 -1,5 1,90

1,85 1,9532,5 1,75 29,5 1,85

1,851,90

51,5

-1,5 1,90 1,85

1,85-0,5 1,9063,5
2,00 30,5

18:45 9160 Aalborg Handball
Čet Eurofarm Pelister Zagreb

PSG Handball
1,57 2,25

Čet Barcelona Celje 67,5 1,90 33,5
1,90 25,5

1,85

Čet Porto Magdeburg 63,5 1,90 31,520:45 9163 1,90

1,85 1,5

1,77

Čet 20:45 9164 Wisla Plock Telekom Veszprem 60,5
1,82

1,75 1,5 1,93

2,30

1,85 1,5 2,00

1,85 -5,5 1,90

161,5Sokol LaArka Gdy8660

1,90 32,5
1,93 2,00

1,90

Čet
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2X60 1

STAR BET Handball World Championship (W) Rezultat Konačan ishod

R 

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

Prvo Dupla

Uto 18:00 9377 Serbia (W)

2 1X? Preliminary Round (Denmark / Norway / Sweden) 12 X2 Hen. 1

Chile (W)

X 2 1

-18,5 1,75- - - - - - - - - 2,05

Uto 18:00 9839 China (W) Senegal (W) 20,0 2,05

Uto 20:30 9379 Denmark (W) Romania (W) 1,20

9,00 15,0

4,00 1,09

23,0 1,01

12,0 6,50 1,37 9,50

9,5 1,751,03 10,7 - -

1,01 4,22 -4,5 1,90 1,90

Uto 20:30 9381 Sweden (W) Croatia (W) -5,5 1,901,15 15,0 8,00 1,30 10,0 4,50 1,07 1,01 5,22 1,90

Sre 15:30 9452 South Korea (W) Slovenia (W) 9,00 1,80

Sre 15:30 9453 Ukraine (W) Czech Rep. (W) 11,0

4,85 10,0

1,23 6,68

15,0 1,11

17,0 1,08 5,50 10,0

5,5 2,001,27 5,62 - 1,03

- 1,02 6,5 2,00 1,80

Sre 18:00 9454 France (W) Austria (W) -9,5 1,751,01 23,0 20,0 1,03 15,0 9,00 - - 10,7 2,05

Sre 18:00 9455 Spain (W) Argentina (W) 1,02 2,00

Sre 20:30 9456 Netherlands (W) Brazil (W) 1,17

1,07 13,0

4,30 1,08

22,0 18,0

14,0 7,50 1,33 10,0

-8,5 1,808,00 - - 9,90

1,01 4,88 -5,5 2,00 1,80

Sre 20:30 9457 Norway (W) Angola (W) 1,01 23,0 20,0 1,03 15,0 9,00 - - 10,7 -13,5 2,00 1,80

STAR BET Handball World Championship (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- + Hen. 1R  ? Poena - + Poena+ Poena - + Poena - 2

Uto 18:00 9377 Serbia (W) Chile (W) 53,5 1,95 1,85 26,5 2,05

Uto 18:00 9839 China (W) Senegal (W)

1,87 1,87 36,5 1,81

21,5 1,80

1,85 1,85 -9,5 1,701,90 17,5

51,5 1,85 1,95 25,5 1,80 1,95 1,91 30,5 4,5 1,851,85 1,85 1,90

Uto 20:30 9379 Denmark (W) Romania (W) 53,5 2,00 1,87 1,83

1,80 25,5

2,00 24,51,80 26,5 1,90 1,85

1,951,85

29,5 1,72

1,85 23,5

-2,5 1,95

Sre 15:30 9452 South Korea (W)

1,80

Uto 20:30 9381 Sweden (W) Croatia (W) 1,90 1,80 -2,5 1,80

Slovenia (W)

2,05 1,70 29,552,5 2,00

2,5 2,101,85 1,8556,5 1,90 1,90 27,5 1,93 1,82

53,5 1,90 1,80 1,90

1,85 31,525,5 1,85

1,90 26,5 1,82 1,93

1,70

Sre 15:30 9453 Ukraine (W) Czech Rep. (W) 23,5 1,80

1,90 24,5

3,5 1,851,90 30,5 1,90

Sre 18:00 9454 France (W) Austria (W) 58,5 1,85 1,801,80

Argentina (W)

1,90 1,85 34,5

Sre 18:00 9455 Spain (W)

1,95 28,5

30,5 1,85

1,80 1,90 -5,5 1,95

51,5 1,95 1,85 25,5 1,87 1,87 1,85 21,5 -4,5 1,731,85 1,85 2,05

Sre 20:30 9456 Netherlands (W) Brazil (W) 55,5 1,80 -2,5 1,8230,5 1,80 1,90 25,52,00 27,5 1,75 2,03 1,80 1,90 1,93

Sre 20:30 9457 Norway (W) Angola (W) 56,5 2,00 1,80 27,5 1,952,06 1,72 35,5 1,90 1,80 21,5 1,90 1,80 -6,5 1,80

60 1 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa

? u grupama

STAR BET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod
(konačan ishod)

Prvo Dupla

2X 12 X2 Hen. 1

Vojvodina

X 2 1

Uto 18:45 9165 Bjerringbro-Silkeborg

R 

-3,5 1,751,25 11,0 5,00 1,40 9,00 3,65 1,12 - 3,44 1,95

Uto 18:45 9166 Dinamo Bucuresti Chambery Savoie 1,15 1,85

Uto 18:45 9167 Flensburg-Handewitt Lovćen -

1,30 10,0

- -

15,0 8,00

- - - -

-5,5 1,854,50 1,07 1,01 5,22

- - -16,5 1,85 1,85

Uto 18:45 9168 Gorenje Savehof -1,5 1,771,55 9,00 3,00 1,70 7,50 2,60 1,32 1,02 2,25 1,95

Uto 18:45 9169 Kriens AEK Athens 1,30 1,95

Uto 18:45 9170 Kristianstad Benfica 1,95

1,45 9,00

2,25 1,57

11,0 4,80

8,00 2,20 2,00 7,00

-3,5 1,753,50 1,16 1,02 3,34

1,03 1,73 -0,5 1,95 1,75

Uto 18:45 9171 Tatabanya KC Chrobry Glogow -6,5 1,851,10 15,0 9,00 1,25 10,0 5,00 1,02 - 5,62 1,85

Uto 18:45 9866 Alkaloid La Rioja 2,55 2,07

Uto 20:45 9172 ABC Braga Nexe 4,80

2,40 7,50

1,45 3,34

8,50 1,77

11,0 1,30 3,50 9,00

1,5 1,681,85 1,96 1,04 1,46

1,02 1,16 3,5 1,95 1,80

Uto 20:45 9173 Cuenca 2016 Pfadi Winterthur -0,5 2,002,00 8,00 2,20 2,05 7,00 2,20 1,60 1,05 1,73 1,73

Uto 20:45 9174 Elverum Kadetten Schaffhausen 1,97 1,77

Uto 20:45 9175 Fuchse Berlin Izvidjac 1,01

2,00 7,00

9,00 -

8,00 2,27

23,0 20,0 1,03 15,0

-0,5 1,952,25 1,58 1,05 1,77

- 10,7 -15,5 1,95 1,80

Uto 20:45 9176 Nantes RN Lowen -2,5 1,761,40 10,0 3,75 1,55 8,00 3,00 1,23 1,02 2,73 1,95

Uto 20:45 9266 Povazska Bystrica Skjern 11,0 1,75

Uto 20:45 9271 Sporting CP CSM Constanta 1,22

5,50 10,0

3,85 1,11

17,0 1,08

12,0 6,00 1,38 9,50

6,5 1,951,23 6,68 - 1,02

1,01 4,00 -4,5 1,85 1,85

Uto 20:45 9272 Gornik Zabrze Hannover-Burgdorf 5,50 12,0 1,22 3,85 9,50 1,38 3,77 - 1,11 4,5 1,85 1,85

STAR BET Handball EHF European League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- + Hen. 1R  ? Poena - + Poena+ Poena - + Poena - 2

Uto 18:45 9165 Bjerringbro-Silkeborg Vojvodina 57,5 1,87 1,87 28,5 2,00

Uto 18:45 9166 Dinamo Bucuresti Chambery Savoie

1,82 1,88 30,5 1,90

34,5 1,75

1,90 1,80 -1,5 1,701,80 26,5

62,5 1,87 1,87 30,5 2,00 1,77 1,96 28,5 -2,5 1,751,85 1,85 1,95

Uto 18:45 9167 Flensburg-Handewitt Lovćen 62,5 1,87 1,75 1,95

1,87 30,5

1,85 23,51,87 30,5 1,95 1,75

1,701,85

39,5 1,85

1,85 30,5

-8,5 1,85

Uto 18:45 9169 Kriens

1,85

Uto 18:45 9168 Gorenje Savehof 1,75 1,95 -1,5 2,05

AEK Athens

1,98 1,77 32,562,5 1,87

-1,5 1,701,90 1,8057,5 1,87 1,87 28,5 1,80 1,95

62,5 1,87 1,75 1,95

1,80 26,530,5 1,90

1,87 30,5 2,00 1,77

2,00

Uto 18:45 9170 Kristianstad Benfica 31,5 1,80

1,85 25,5

-0,5 2,001,90 31,5 1,70

Uto 18:45 9171 Tatabanya KC Chrobry Glogow 56,5 1,87 1,751,85

La Rioja

1,70 2,05 31,5

Uto 18:45 9866 Alkaloid

1,87 28,5

28,5 1,87

1,72 2,00 -3,5 1,95

58,5 1,77 2,00 28,5 1,85 1,85 1,83 29,5 0,5 1,851,80 1,90 1,85

Uto 20:45 9172 ABC Braga Nexe 62,5 1,87 1,75 1,95

1,87 28,5

1,85 33,51,87 30,5 1,98 1,77

1,681,70

29,5 1,85

2,00 28,5

1,5 2,00

Uto 20:45 9174 Elverum

1,70

Uto 20:45 9173 Cuenca 2016 Pfadi Winterthur 1,85 1,85 -0,5 2,05

Kadetten Schaffhausen

1,80 1,95 29,557,5 1,87

2,00 30,5 1,75 1,97 30,5 1,85

69,5 1,87 1,80 1,90

1,80 30,5 1,80 1,8561,5 1,75

1,87 34,5 1,85 1,90

1,72

Uto 20:45 9175 Fuchse Berlin Izvidjac 42,5 1,80

1,90 30,5

-7,5 1,701,90 27,5 2,00

Uto 20:45 9176 Nantes RN Lowen 63,5 1,87 1,851,80

Skjern

1,85 1,90 33,5

Uto 20:45 9266 Povazska Bystrica

1,87 31,5

27,5 1,80

1,77 1,93 -1,5 1,85

61,5 1,90 1,85 30,5 1,85 1,85 1,90 34,5 3,5 1,851,80 1,90

2,00 1,75

1,85

Uto 20:45 9271 Sporting CP CSM Constanta 56,5 1,87 1,85

1,85 32,5

-2,5 1,95

1,87 29,5

1,85 26,51,87 1,75

Uto 20:45 9272 Gornik Zabrze Hannover-Burgdorf 59,5 1,87 1,951,85

60

1,80 1,95 27,5

R  ? Main Round (Denmark / Norway / Sweden)

30,527,5

1X 12

1,72 2,00 2,5 1,75

1,72 2,00

-0,5 2,00

X2 Hen. 1 21 X 2 1 X 2
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Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ?

Prva trećinaSTAR BET

1 X 2 1X 12 X2 +
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 1:00 8200 Columbus Blue Jackets Los Angeles Kings

1 X

3,45 4,50 1,80 1,95 1,18

-2 1-1 2-2

1,29 3,80 2,75 2,40 6,50 2,90 5,5 2,30 1,55 5,35 2,79

Sre 1:00 8530 Ottawa Senators NY Rangers 1,55 4,26 3,331,21 1,41 3,30 2,65 2,80 4,80 5,5 2,302,75 4,10 2,15 1,65

Sre 1:30 8531 Buffalo Sabres Detroit Red Wings

3,65

4,50 3,85

Sre 1:30 8532 NY Islanders San Jose Sharks

1,472,65 4,20 2,25 1,62

7,35

2,90 5,5 2,40 1,501,22 3,383,20 2,65

1,16 2,22 2,15 2,85

3,98

1,75 2,804,20 2,50

Nashville Predators

8,40

5,90 3,103,15 4,30 1,90 1,82Sre 2:30 8533 Chicago Blackhawks

5,5 2,051,60 4,70 4,20 1,19

1,19 2,95

Sre 3:00 8534 Calgary Flames Minnesota Wild

1,32 3,60 2,70 4,88

1,65 3,96 3,96

2,50 5,5 2,30 1,55

Anaheim Ducks

4,10

2,40 8,801,55 4,80 4,50 1,17

1,20 1,50 5,5 2,152,40 4,00 2,40 1,50 3,05 4,103,05 2,60

Sre 4:00 8536 Vancouver Canucks New Jersey Devils

2,32Sre 3:00 8535 Colorado Avalanche
3,55

4,40 5,5 2,40 1,501,15 6,752,10 2,85

1,20 1,55 3,00 2,60

2,33

1,45 3,413,10 4,05

Dallas Stars

4,20

3,75 4,652,20 4,05 2,70 1,43Čet 1:00 8542 Florida Panthers

5,5 2,602,35 4,20 2,45 1,51

1,21 4,19

Čet 1:00 8543 Tampa Bay Lightning Pittsburgh Penguins

1,62 2,85 2,65 3,41

1,55 3,41 4,19

3,25 5,5 2,30 1,55

4,10 2,15 1,65

1,21 1,62 2,85 2,302,20 4,05 2,70 1,43 3,25 3,75 4,652,65

2,65Čet 3:00 8330 St. Louis Blues

5,5

Vegas Golden Knights 4,80 3,652,75 1,751,21 3,76

Čet 3:30 8544 Edmonton Oilers Carolina Hurricanes

1,41 3,30 4,81

2,40 4,00 2,40 1,50 1,55 3,72

2,80 5,5 2,05

3,721,20 1,50 3,05 2,60 3,05 4,10

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

4,10 5,5 2,30

Tretina
Ukupno golova

R  ?

STAR BET Hockey AHL Komb.
kraj

1-1 2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2

Sre 1:00 8202 Toronto Marlies

12 X2

Grand Rapids Griffins

11

2,05 4,15 2,75 1,37 1,17

XX 2 1X

1,65 2,60 2,60 3,30 3,40 4,85 5,5 2,05 1,75 3,59 4,81

Sre 2:00 8537 Iowa Wild Rockford IceHogs 1,95 4,29 5,071,19 1,59 2,75 2,55 3,15 3,70 4,40 5,5 1,852,20 4,10 2,60 1,43

2,20 4,10 2,60 1,43Čet 1:00 8545 Hartford Wolf Pack Cleveland Monsters 1,19 4,29

Čet 1:00 8546 Laval Rocket Belleville Senators

1,59 2,75 2,55 3,63

1,65 3,71 4,13

3,15 5,5 2,15 1,653,70 4,40

4,55 3,70 1,24

1,18 1,55 2,80 2,152,25 4,10 2,50 1,45 3,10 3,80 4,252,55

2,70Čet 2:00 8547 Milwaukee Admirals

5,5

San Diego Gulls 2,65 6,901,70 1,751,16 6,48

Čet 4:00 8548 Ontario Reign Henderson Silver Knights

2,04 2,15 2,98

2,20 4,10 2,60 1,43 1,80 3,96

3,90 5,5 2,05

4,681,19 1,59 2,75 2,55 3,15 3,70 5,5 1,95

Tretina
Ukupno golova

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

4,40

+
1 & 

6+

2 & 

6+R  ? 1 X 2 1X

Komb.
kraj

1-1 2-2 -X 2

Uto 19:15 8203 Fehervar AV19

12 X2

Vorarlberg Pioneers

1

1,95 2,80 4,50 2,25 8,201,50 5,20 4,80 1,16 1,14 5,5 2,20 1,60 2,40 7,68

STAR BET Hockey Czech Rep. Chance Liga Konačan ishod Dupla šansa

2,50

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

Prva trećina

X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 17:00 8207 VHK Vsetin Slavia Praha 2,15 3,23 10,31,14 2,50 1,95 2,80 4,50 2,25 5,5 1,651,50 5,20 4,80 1,16

Sre 17:30 8462 Jihlava Frydek-Mistek

8,20

2,85 6,10

Sre 17:30 8466 Litomerice Prostejov

1,881,80 4,30 3,35 1,27

5,02

3,70 5,5 1,60 2,201,17 7,372,30 2,65

1,19 1,53 2,85 2,50

3,96

2,05 4,723,05 3,90

Znojmo

4,10

2,55 7,201,65 4,80 3,90 1,23Sre 17:30 8467 Zubr Prerov

5,5 1,752,30 4,05 2,45 1,47

1,16 8,00

Sre 18:00 8468 Pardubice B Trebic

2,15 2,10 2,70 3,38

2,20 5,39 5,06

4,00 5,5 1,75 2,05

5,20 4,80 1,16

1,19 1,47 3,05 1,602,45 4,05 2,30 1,53 2,85 4,10 3,902,50

2,80Sre 18:00 8469 Poruba

5,5

Kolin 2,25 8,201,50 1,951,14 9,36

Sre 18:00 8470 Banik Sokolov Zlin

2,50 1,95 2,93

2,70 4,15 2,10 1,64 2,15 5,81

4,50 5,5 1,85

5,5 1,65

Tretina
Ukupno golova

4,521,18 1,39 3,25 2,55 2,65

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

3,504,70

+
1 & 

6+

2 & 

6+R  ? 1 X 2 1X

Komb.
kraj

1-1 2-2 -X 2

Uto 19:00 8208 Rodovre

12 X2

SonderjyskE

1

4,10 2,75 2,05 7,70 2,454,10 4,90 1,60 2,23 1,15 5,5 2,20 1,60 6,56 2,56

STAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa

1,21

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

Prva trećina

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 17:30 8211 KeuPa K-Vantaa

X2 1 X

4,15 2,15 1,62

- +2 1-1 2-2

3,98 3,231,19 1,42 3,20 2,55 2,70 4,55

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

3,60 5,5 2,40

Tretina
Ukupno golova

1,502,65

R  ?

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Komb.
kraj

1-1 2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2

Uto 20:00 8212 Nice Hockey

12 X2

Gap

11

3,20 4,30 1,85 1,83 1,17

XX 2 1X

1,29 3,60 2,65 2,35 5,80 2,95 5,5 2,40 1,50 4,80 2,78

Uto 20:00 8367 Dragons de Rouen Grenoble 1,40 3,01 3,711,19 1,62 2,70 2,55 3,20 3,60 4,55 5,5 2,802,15 4,15 2,65 1,42

6,10 7,00 1,07Uto 20:30 8370 Ducs d'Angers Chamonix Mont-Blanc 11,2

Uto 20:30 8371 Anglet Hormadi Elite Boxers de Bordeaux

3,26 1,60 3,001,30

1,70

5,70 5,5 2,20 1,601,10 1,85 15,0

7,70 2,45 5,5 2,10

2,08

4,10 4,90 1,60 2,23 6,97

1,43 5,35 5,30 1,13

2,721,15 1,21 4,10 2,75 2,05

2,85 4,70 2,15 8,701,13Uto 20:30 8372 Cergy-Pontoise Briancon HC

Konačan ishod

5,5 2,30 1,55 2,22 8,22

4.85

2.75

2.10

3.67

STAR BETDarts WDF World Championship (W)

1 2do 2 pobede 21 ? do 2 pobede

1.80

9726 Ashton L. Steenbergen P. 1.35 3.20

9292 Harper W. Hutchinson K. 2.00

Sre 15:00 10.09449 Greaves B. Murphy P. 1.05

Sre 21:00 9291 1.28De Graaf A. Regnaud N.

9288 Winstanley L.

Smith S. 1.18

Ihasz V. 1.73

Uto 21:00 9281 1.45Hedman D. Wajer A.

STAR BET Darts WDF World Championship (W)

R  ?

Uto 15:00 9280 O'Sullivan R.

Konačan ishod

STAR BET Hockey Champions League - Playoff Konačan ishod

Uto 19:00 8293 Skelleftea
1,72 4,60

1 & 

6+

2 & 

6+

Dupla šansa

R  ? 1/4 finale - Prve utakmice 1 X 2

Farjestads

1 X

Komb.
kraj

1-1 2-2 - +

2,45 3,80 2,45 1,49 1,22

X21X 12

1,49 3,05 2,60 3,05 4,10 4,10 5,5 1,60 2,20 5,39 5,39

Uto 19:45 8339 Rapperswil-Jona Vitkovice 1,80 2,003,80 1,25 3,44 7,601,18 2,08 2,25 2,80

Čet 15:00

R 

7,30 5,54,00 2,70

2,66 1,85

2,50 4,05 2,40 1,55

21:00

Uto 19:45 8340 Geneve-Servette Vaxjo Lakers 2,20 5,50 5,28

Sre 18:00 8341 Pardubice Lukko

1,51 3,10

Pet 15:00

5,5 1,602,60 3,00 4,20 4,051,22

Čet

5,90 5,51,92 4,30 3,15 1,33 1,60 2,20 4,22 6,931,19 1,82 2,50 2,70 3,60 3,10

Dopuna 05.12.Utorak
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S 8,00 10,55,5 1,55 2,30 3,571,16 2,29 2,10 2,45 4,25 2,35Uto 17:00 8414 SKA Neva St. Petersburg Bars

1,39

1,55 4,60 4,55 1,16

4,955,5 1,552,30 2,70 4,55 3,60

3,04

Uto 17:00 8413 Ryazan Neftyanik Almetyevsk 2,30 6,103,20

7,70 7,89

2,65 3,95 2,15 1,59 1,19

5,5 1,90 1,901,15 2,19 2,15 2,60 3,95 2,45Uto 17:00 8412 Dinamo St. Petersburg CSK VVS

1,59

1,60 4,65 4,15 1,19

8,805,5 1,302,20 3,35 3,80 4,25

3,23

Uto 17:00 8411 AKM Novomoskovsk Rubin Tyumen 3,20 7,202,80

8,20 10,1

2,25 3,75 2,75 1,41 1,24

5,5 1,65 2,151,14 2,36 2,05 2,50 4,25 2,25Uto 16:30 8410 Khimik Voskresensk Dizel Penza

1,81

1,50 4,75 4,70 1,14

3,79 6,565,5 1,752,45 3,50 2,95 5,80Uto 13:00 8409 Metallurg Novokuzneck Toros Neftekamsk 2,052,35

3,18 9,02

1,85 4,15 3,20 1,28 1,17

8,00 5,5 1,75

2 1-1 2-2

1,15 2,25 2,052,05 2,50 4,15 2,35Uto 13:00 8236 Dynamo Altay Chelny

X2

1,55 4,60 4,40 1,16

1X 12

Prva trećina

+
1 & 

6+

2 & 

6+
1 -X

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

2,60 1,45 1,81 10,6

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa

3,38

Tretina

1,25 6,30 7,30 1,04 1,07 5,5

3,55

1,70 2,95 5,00 1,75 20,0

3,41

Uto 20:00 8418 Sierre-Anniviers Bellinzona

6,402,751,75 4,25

3,22

6,921,17 1,93 2,30 2,50 3,55 5,5 1,85 1,9519:45 8417

7,512,20 2,50 3,75 2,55 5,5 1,85 1,951,20 1,16

Winterthur

2,04Uto 19:45 8416 Olten

1,24Uto

10,5 5,5 1,85 1,952,55

Visp

7,201,65 4,35 3,85GCK Lions

8,40

Thurgau 10,51,11 2,61 1,95

5,5

2,731,40Uto 19:45 8415 La Chaux-de-Fonds 4,45 2,055,05 5,40 1,10

1,14 2,41 2,00 2,05 1,75 2,632,65 4,05 2,25 8,20Uto 19:45 8223 Basel Martigny

1

1,50 4,85 4,80 1,15

1 & 

6+

2 & 

6+
-2 1-1 2-2X 2 1X 12 X2 +X

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ?

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League

1

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

3,45

Tretina

5,52,85 4,10 2,05 1,68 5,42 3,901,19 1,37 3,40 2,70 2,70 5,10 1,90

1,60 2,20 4,84 5,94

Sre 19:00 8490 Vasterviks BIK Karlskoga 1,90

3,75 4,65 5,5Sre 19:00 8489 Ostersunds IK Tingsryds 1,62 2,852,20 4,05 2,70 1,43 1,21 3,252,65

4,80 5,5 1,55 2,30 4,95 6,331,21 1,64 2,80 2,65 3,30 3,65Sre 19:00 8487 Nybro Almtuna

1,54

2,15 4,05 2,75 1,40

4,785,5 1,802,60 3,10 4,05 4,20

2,59

Sre 19:00 8486 Mora Djurgarden 1,95 4,583,00

11,5 11,1

2,35 4,15 2,45 1,50 1,20

5,5 1,95 1,851,14 2,90 1,90 3,00 5,20 2,10Sre 19:00 8483 Bjorkloven Kalmar 

2,32

1,40 5,60 6,00 1,12

8,105,5 2,002,85 4,40 2,40 8,80Sre 19:00 8472 Brynas Vasteras 1,802,10

4,09

1,55 4,80 4,50 1,17 1,15

3,65 5,5 1,85

2,79

1,903,30 2,65 2,80 4,80 5,232,15 1,65

-X 2 1-1 2-2

1,21 1,41

2 & 

6+

Sre 19:00 8471 AIK Sodertalje

X2 1

2,75 4,10

2 1X 12

Prva trećina

+
1 & 

6+

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 1 X

5,5 1,60 2,20 5,06 5,61

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa

1,56 2,95 2,60 3,15 3,95 4,352,30 4,05 2,55 1,47 1,21Čet 19:00 8526 Vaxjo Lakers Farjestads

4,503,852,25 4,05 2,65 6,101,22 1,60 2,90 2,65 3,20 5,5 1,55 2,30 5,18

3,413,50 2,70 2,60 5,60 5,5 2,05 1,75 5,34

Rogle

1,33Čet 19:00 8524 Oskarshamn

1,45Čet 19:00 8525 Skelleftea

1,75 2,05 5,542,70 4,20 2,20 1,64 4,65

Orebro

3,75 5,5

3,203,05 4,20 1,95 1,77 1,19

1,44 3,25 4,511,21

3,85 4,50

2,65 2,85

1,95 4,395,5 1,851,60 2,90 2,65 3,20 5,17

Čet 19:00 8523 Modo Timra

1,22Čet 19:00 8522 Malmo Linkopings 2,25 4,05 2,65 1,45

4,65 5,5 1,50 2,40 5,28 6,481,21 1,62 2,85 2,65 3,25 3,752,20 4,05 2,70 1,43

5,5 1,752,65 2,90 4,50 3,85 2,05 5,43 4,61

Čet 19:00 8521 Leksands Frolunda

1,47 3,20

X

2,65 4,20 2,25 1,62 1,22

X2X

Čet 19:00 8220 HV 71 Lulea

1 1-1 2-2 +
1 & 

6+

2 & 

6+
-1

Konačan ishod

2 1X 12

Ukupno golovaDupla šansa Prva trećina
Tretina

2R  ?

STAR BET Hockey Sweden SHL

2,40 3,75 2,40 1,46 4,10

Komb.
kraj

7,20 7,201,20 1,46 2,85 2,45 2,85 4,10 5,5 1,35

1,50 2,50 7,56 4,80

Sre 10:30 8495 Admiral Vladivostok Amur Khabarovsk 3,00

5,35 3,30 5,5Uto 17:30 8408 Vityaz Balashikha Salavat Ufa 1,34 3,453,15 4,05 2,00 1,77 1,22 2,552,45

4,50 5,5 1,80 2,00 4,50 5,301,22 1,59 2,70 2,50 3,15 3,85Uto 17:30 8407 Spartak Moscow Dinamo Moscow

1,66

2,25 3,95 2,65 1,43

5,565,5 1,852,55 3,35 3,45 5,10

5,99

Uto 17:30 8405 Red Star Kunlun Sochi 1,95 4,002,45

3,45 4,31

2,05 3,95 2,85 1,35 1,19

5,5 1,70 2,101,19 1,35 3,35 2,45 2,50 5,10Uto 17:30 8394 Cherepovec AK Bars Kazan

1,33

2,85 3,95 2,05 1,66

4,725,5 1,552,40 2,70 5,10 3,45

4,68

Uto 16:00 8391 Lada Togliatti Torpedo Novgorod 2,30 6,563,40

6,50 8,97

2,85 3,80 2,05 1,63 1,19

5,5 1,45 2,601,18 1,86 2,40 2,35 3,80 2,90Uto 15:00 8387 Traktor Chelyabinsk Neftekhimik N.

1,62

1,80 4,05 3,45 1,25

5,785,5 1,702,45 3,15 3,65 4,80

6,16

Uto 15:00 8379 Magnitogorsk CSKA Moscow 2,10 4,522,65

3,55 4,62

2,15 3,95 2,75 1,39 1,21

5,5 1,60 2,201,20 1,35 3,35 2,30 2,55 4,95Uto 15:00 8376 Avtomobilist Y. SKA St. Petersburg

2,39

2,80 3,80 2,10 1,61

10,55,5 1,652,50 4,50 2,30 9,20Uto 14:30 8374 Avangard Omsk Barys Astana 2,151,95

6,11

1,50 4,65 4,90 1,13 1,15

4,05 5,5 1,45

3,23

2,603,10 2,30 2,90 4,20 6,502,35 1,52

-X 2 1-1 2-2

1,21 1,46

2 & 

6+

Uto 13:30 8218 Sibir Novosibirsk Dinamo Minsk

X2 1

2,50 3,85

2 1X 12

Prva trećina

+
1 & 

6+

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 1 X

5,5 1,90 1,85 3,05 7,22

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa

2,15 2,70 4,00 2,55 7,201,65 4,80 3,90 1,23 1,16Uto 18:30 8373 GKS Katowice Jastrzebie

1

2,10

2 1-11 X 2 1X 12 ? X2

STAR BET

XR

3,24

2-2 - +

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

2 & 

6+

5,5

Hockey Poland League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

1 & 

6+

1,85 4,30 3,20 1,29 1,83 2,35 2,65 3,60 2,95 5,80

2 & 

6+

Uto 18:30 8216 Storhamar Valerenga 2,05 1,75 5,601,17

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
2 1X 12

Prva trećinaKonačan ishod Dupla šansa

X2 1 X 21 XR  ?

Tretina
Ukupno golova Komb.

krajSTAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen
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STAR BET WTA Angers Singles Rez.

R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

1 : 2 0 : 2 Hen.1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

9,5

- +

Uto 10:00 7332 Cocciaretto E. Bandecchi S.

- + Gr.1 2 Gr.

20,5 1,82 1,88: 1,36 2,90 1,47 2,50

1,42 2,70

1,76 1,541,91 3,35 5,25 5,30 -4,5 1,92

1,76 1,92 21,5

2,12

Uto 11:30 7379 Ponchet J. Hesse A. :

Albie A.

1,76 9,5 1,56 2,091,951,52 2,35 2,04 3,35 -3,5

Lemaitre T.

3,45 1,51 5,54,35 1,18 3,20

4,90 4,75

Uto 14:30 7380 Yastremska D. 4,00

Dodin O. :Uto 13:00 7331 1,75 9,5 1,51 2,181,30 8,00 7,25

1.50

1,961,68 2,02 19,5

: 1,09 6,25 1,20

2,04 1,70

1,931,30 3,85 9,50 11,0 -6,5 1,91 18,5

1,81 1,86

8,5 1,77

Uto 18:00 7333 Jacquemot E. Burel C. : 1,98 1,74 3,40 4,00 3,60 2,65 21,5 1,87 9,5 1,61

1,76

1,83

1,82 1,89

2,00

Uto 19:30 7336 Kanepi K. Paquet C. :

1,5

1,89 9,53,65 -2,51,62 2,17 1,68 2,07 2,45 3,50

Uto 21:00 7395 Naef C. Dartron E.

4,15 1,63 1,97

3,10

1.67 2.15

1,821,85 1,82 21,5

: 2,351,62 3,40 6,25 7,00 -5,5 2,00 19,5 1,91 1,79 8,51,23 3,80 1,32 1,53

Sre 10:00 7040 Curmi F. Kessler McCartney : 2,40 1,52

1,70

1,60 2,021,952,20 1,60 4,10 4,45 3,40 2,25 1,98

Sre 10:00 7110 Bucsa C.

1,76 9,51,71 21,5

4,29 3,94Boskovic L. :

2,5

1,60 2,19 2,24 3,361,51 2,39 9,5 1,50 2,21

Sre 10:00 7373 Knutson G. Cornet A.

1,92 1,79-3,5 1,90 1,78 20,5

: 2,50 1,47 2,25 1,56

1.86

2,80 1,39

1,544,40 4,65 3,40 2,16 3,5 1,82 20,5

1,74 1,95

9,5 2,12

Sre 10:00 7378 Parrizas Diaz N. Andreeva E. : 2,45 1,50 5,00 5,05 3,35 1,98 20,5 1,79 9,5 1,54

1,85

1,92

1,89 1,82

2,13

Sre 10:00 7394 Peterson R. Mitu A. :

4,5

20,51,51 -3,5 1,862,40 1,59 2,21 2,24 1,78 9,53,40 2,12

STAR BET WTA Montevideo Singles Rez.
Konačan 

ishod

4,50 4,15

R  ? Zemlja

1,54

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,81 1,93

Prvi set Tačan Rezultat

1 2 1 2 2 Gr. -2 : 0

1.90

4,35

8,51,70 1,99

- +2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Uto 16:00 7250 Alves C.

+ Gr.

10,53,85 1,22 1,869,25 3,80 1,31 6,5Riera J. : 6,00 1,09

Uto 16:00 7252 Kingsley R.

2,05 1,70

In-Albon Y. :

18,5 1,84

1,609,5

2.51 1.50

1.48

2,50

1.36 3.03

3.20 1.33

20,5 1,90 1,801,47 2,26 1,57

1,97 1,74 1,94

2,154,60 3,40 2,16 3,5 1,82 1,85

Uto 16:00 7254 Romero Gormaz L. Montgomery R. : 1,77 1,65 2,103,90 3,65 2,75 1,5 1,80 1,87 21,5 1,81 1,90 9,5

1,27 18,5 1,74 1,97 9,5

3,25

Rogers Anna : 1,08 6,50Uto 17:30 7112 Bulgaru M. 1,17 4,40 1,49 2,233,90 9,75 11,5 -6,5 1,84 1,83

Uto 17:30 7253 Papamichail D. Hu Victoria : 1,90 9,51,79 1,882,65

2.57

1,70 2,03 3,60 4,00 3,35 -1,51,75 1,97

Uto 17:30 7279 Parry D.

1,60 2,10

Anshba A. :

21,5 1,81

1,22

2.32 1.58

1.48

1,06 7,50 1,13 5,10

2,25 1,65

1,85 1,854,10 10,8 12,5 -6,5 1,75 1,95 17,5 1,96 1,76 8,5

2,40Uto 19:00 7042 Hercog P. Lepchenko V. : 1,58 2,11 1,56 2,083,45 4,30 3,85 -2,5 1,82 1,85 21,5 1,81 1,89 9,5

15,8 16,5 1,80 1,90 8,5Sierra S. : 10,5 1,02Uto 19:00 7278 Bohrer Martins C. 7,70 1,05 1,57 2,2513,3 4,90 1,10 7,5 1,97 1,72

Uto 19:00 7280 Rodriguez Juliana Gorgodze E. : 1,851,88 1,79

1.98

11,5 1,01 8,58,00 1,04

Uto 20:30 7111 Giavara H. Zarazua R. :

15,5 1,85

10,8

1.62 2.23

1.78

6,25 1,09 4,25 1,18

1

3,20

1,90 1,809,50 3,85 1,30 6,5 1,80 1,87 18,5 1,80 1,91 8,5

1,15

2

1,08 6,40

1,511,30

De Santa Ana L. : 1,04 8,75Uto 20:30 7113 Lee G. 4,40 11,8 13,5

Strakhova V. : 1,18 4,35Uto 20:30 7251 Carle M. 1,46 2,303,45 7,25 8,00 -5,5 1,79 1,88 19,5 1,79

8,75 8,00

1,92 9,5

3,50

: 2,95 3,75 3,751,84

3.20 1.33

1.55 2.38

4,90 1,14

1,86 1,85

2.57

2.51

1,25 3,00 1,35 5,55

1,22

1.61 2.25

1,08

1.48 2.57

1,52

2,20

3,40

3.00 1.37

3,303,55

3,85 1,30 3,22

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

1.67 2.15

3,45 4,25

2,55

3,00Sre 14:00 7261 Lohoff J./Perrin C. Loeb J./Rogers Anna 1,86

1,30

5,90

Sre 14:00 7260 Licht T./Lodikova D. Carle M./Riera J. :

5,75

6,50

1,86

Sre 14:00 7259 Gorgodze E./Grammatikopoulou V. Ce Gabriela/Pereira R. :

5,55

1,60 3,30

Sre 14:00 7258 Ccuno R./Daniel J. Christie F./Lizarazo Y. :

:

2,15

2,301,54 2,35 1,60

4,05 4,501,46 2,37Sre 14:00 7257 Capurro Taborda M./In-Albon Y. Papamichail D./Strakhova V. :

Konačan 

ishod

0 : 2

Sre 14:00 7256 Anshba A./Gleason Q. Perez Garcia M.P./Sewing S. 3,75

1 2

Prvi set Tačan Rezultat

R  ?

STAR BET WTA Montevideo Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

2.07 1.72

1.25 3.78

1.47 2.60

2.05 1.73

2.70 1.44

Boiko I.

9353 Liu Song Chadha I.S.

Sre 15:00 9348 Carter A. Muir R.

Sre 17:00 9360 Hicks A. O'Donnell M.

9358 Yuelong Zhou Carrington S.

1.73 2.05

2.34

9440

13:45 9439

Uto

Sre

Sre 14:15

9341

12:00

11:45Uto

Uto

Sre

2.75

1.90

2.45

Leung Kai Fan

1.45

Wood T.

Widmayer J.

Wood T.

Uto 12:35 9435

Uto 14:05

Sre 20:00

Kantele M.

9450 Tata J.

1.90

2.20

1.72

9433 Robb B.

Bottenberg J.

9432 Adams S.

20:00 9301 Lauby D. Jr.

Duff N.

Turner M.

9442 Adams S.

Sre

1.55

1.87

1.67

9431 West S.

1.50

1.60

2.00

Kalter D.O.Sre 17:00 9340 Johnson D.

1.83

2.07

Uto 11:25

De Graaf J.

16:00Sre

2

2.16

Robb B. West S.

Uto

2.60

11:10 9430 Wood T.

Junghans T.

10:35 9428 Kantele M. Adams S.

14:00 9327 Landman C.

9328

De Graaf J.

1.62

10:50 9429

Gates L.

Sre

Uto

1.27

1.44

Robb B. 1.85

STAR BET Darts MODUS Super Series Konačan ishod

R

3.75

 ? do 4 pobede 1

Kirwan D.

6.20 1.12

Uto

Uto 23:00 9326 Scott J.

1.5822:00 9324

3.32

3.45

Kantele M.

2.38Blom M.

Colley R. 1.33

Torbjornsson E. 1.31

Maendl-Lawrance L.

Uto 17:00 9318 Plaisier W.

Uto 20:00 9323 Klaasen J.

2.71 1.46

14:00

Uto 16:00 9317

Uto

Uto

2.46 1.52

Wakelin C. Junxu Pang

Konterman A. 1.73

STAR BET Darts WDF World Championship (M) Konačan ishod

R 

2.10

2

Sre 20:00 9458 Baetens A. Stone G. 1.36

14:00 9302 Merk A.

? do 3 pobede 1

Jun Jiang

1.66 2.16

2.13 1.68

1.57 Uto

3.15

STAR BET Snooker Shoot Out (1 frame played max. 10 minutes) Konačan ishod

R  ?

9345 Connolly J.

14:30 9346 Haotian Lyu Davies L.

Sre 14:45 9347 Perry J. Davies A.

Pinches B.

Sre 15:45 9354 Thomerson R. Slessor E.

Sre 15:30

Sre 15:15

Hugill A.

Sre 16:45 9359 Dott G. O'Sullivan S.

Sre 16:30

Sre 16:15 9356 Ursenbacher A.

9352 Pagett A.

Sre 16:00 9355 Walden R.

Sre 17:45 9365 Doherty K. Stevens M.

9363 Kleckers L. Bingham S.

17:15 9361 Lawler R.

Sre 17:30

Sykes O.Sre

Brown O. 1.65

1.36 3.03

Sre 20:00 9366 Allen M. Woollaston B.

Sre 20:15 9367 White M. Ibrahim M.

1.60 2.27

Sre 20:30 2.18

Sre 20:45 9370 Zihao Xing Si Xu

9369 Taylor A.

Uto 14:20 9441 De Graaf J.

2.05 1.73

Uto 14:35

2.16 1.66

1.62

1.85 1.85

2.41

West S.

1.67

Robb B.

2.16

Kantele M.

1.42 2.65

13:10 9437

Adams S.

2.07

1.50

Kantele M. De Graaf J. 1.82

Uto

Robb B.

1.88

13:30 9438 West S. Wood T.

1.85

Uto 12:55 9436 Wood T. Adams S. 1.87 1.83

2.58

Uto 12:20 9434 De Graaf J. West S. 1.85 1.85

9723 White J. Surety Z.

Sre 23:30 9384 Craigie S. Burns I.

Sre 23:45

9383 Pullen L. SiJun Yuan

Sre 23:00 9382 Heathcote L. Guodong Xiao

Sre 23:15

9380 Wilson K. Wells D.

Sre 22:30 9378 Lee A. O'Connor J.

Sre 22:45

9376 Jones D. Kendrick J.

Sre 22:00 9375 Dale D. Zhengyi Fan

Sre 22:15

9374 Chuan Leong T. Gilbert D.

Sre 21:30 9373 Yupeng Cao Wilson S.

Sre 21:45

9372 Phetmalaikul M. Dorgham M.

Sre 21:00 9371 Davis Mark Baipat S.

Sre 21:15
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Prvi set Hendikep poenaSTAR BET Volleyball Russia Superleague (M) Rez.
Konačan 

ishod
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

Zenit Kazan :

2 Hen.

4,10 1,20 14,51,07 1,757,50

+ Gr. - +1 2 Gr. -

R

1,85 155,5 1,85 1,85 45,5Uto 13:00 9909 Yenisey Krasnoyarsk 1,95

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,85

Ukupno poena 

(prvi set)

1 2 ? 1 2

1,85 1,85

Gr. - +

Uto 15:45 9907 Belchatow Slepsk Suwalki

- +Hen. 1 2 Gr.

: 1,25 3,75 1,41 2,75 -10,5

GKS Katowice : 1,05 8,50 1,85 137,5

1,85 1,851,85 45,5

Uto 18:20 9362 Resovia Rzeszow

178,5 1,85

1,80

Uto 21:00 9364 Jastrzebski Gdansk

1,16 4,50 -16,5 1,85 1,85 44,5 1,90

1,85 1,85 45,5

1,85

3,50 -13,5

7,00

1,85: 1,12 5,60 1,26 1,85 168,5

150,5

1,80

1,85 1,85 45,5 1,70

1,90

Sre 15:45 9423 Kedzierzyn-Kozle LUK Lublin : 1,08 2,001,90

-6,5Projekt Warszawa

1,21 3,95 -14,5

Sre 18:20 9424 Zawiercie

1,85 1,85

1,85 1,85 45,5: 1,45 2,65 1,60 2,20

Barkom-Kazhany Lviv : 1,13 1,855,40

1,85 1,85 181,5

171,5-13,5

STAR BET Volleyball South Korea League (M) Rez.
Konačan 

ishod

1,95 1,75

Sre 21:00 9425 Olsztyn 45,5 1,75 1,95

1 2

1,85

Prvi set

1,28

Ukupno poena 

(prvi set)

+1 - + Gr. -

Uto 11:00 9785 Hyundai Skywalkers

Gr.

Hendikep poena Ukupno poena

R  ?

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Samsung Bluefangs

1 2 Hen.

: 1,95 1,77 1,92

STAR BET Volleyball France Ligue A (M) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

2,00 1,701,85 1,85 184,5 1,85 1,85 45,5

+ Gr. - +R  ? 1 Gr. -2 1 2 Hen. 1 2

Uto 19:30 9901 Narbonne Sete : 45,5 1,706,00 1,10 3,75 1,23 14,5 1,85 1,85 164,5 1,85 1,85 2,02

Uto 20:00 9394 Chaumont VB 52 Paris Volley : 1,20

Tours VB :

2,90 -11,5

1,85

4,20 1,37 1,85 1,85 1,85 45,5 1,85 1,85

Uto 20:00 9396 Plessis Robinson

175,5 1,85

1,854,55 1,18 3,00 1,35 12,5 1,80 1,90 173,5 1,85

Uto 20:00 9397 Poitiers Saint Nazaire Vb : 4,20 1,20

45,5

1,85

2,90 1,80 1,90 173,5

1,85

:

1,37 12,5

1,90 1,85 1,86 1,84

1,85 45,5 1,85 1,85

Uto 20:00 9398 Toulouse VB

1,85

Montpellier UC 1,85 45,5 2,00

1,80 1,89

183,5

182,5 1,85

1,72

Uto 20:00 9399 Tourcoing VB Lille Nantes Reze : 1,95 1,85

Hendikep poena

1,82 1,5 1,83 1,87

1,80 1,5

2

1,80

3,35

45,5 2,00 1,72

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)STAR BET Volleyball South Korea League (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 1R  ?

-12,54,20

1 2 Gr. -

Uto 11:00 9786 Hungkuk Pink Spiders (W) Pepper Savings Bank (W) : 1,751,20

+ Gr. - +2 Hen.

1,37 2,90

Hendikep poena Ukupno poena

1,85

Ukupno poena 

(prvi set)

R

1,85 174,5 1,85 1,85 45,5

1 2

1,95

STAR BET Volleyball Brazil SuperLeague (M) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

+

Sre 1:00 9426 Sao Jose dos Campos Volei Renata

1 2 ? Hen. 1 2 Gr. Gr. -

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

: 1,45 2,65 1,60 2,20 -6,5

- +

STAR BET Volleyball Champions League (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

1,90 1,801,85 1,85 181,5 1,85 1,85 45,5

+ Gr. - +R  ? 1 Gr. -2 1 2 Hen. 1 2

Uto 17:00 9942 Eczacibasi (W) Maritza Plovdiv (W) : 41,5 1,85- - - - -26,5 1,85 1,85 124,5 1,85 1,85 1,85

Uto 18:00 9385 LKS Lodz (W) Prometey Dnipro (W) : 1,05

Alba Blaj (W) :

4,50 -18,5

1,85

8,50 1,16 1,90 1,80 1,85 44,5 1,80 1,90

Uto 20:00 9386 Le Cannet (W)

137,5 1,85

45,5 1,801,45 2,65 1,60 2,20 -8,5 1,90 1,80 179,5 1,85 1,90

Uto 20:30 9387 Conegliano (W) Stuttgart (W) : 1,04 9,00

:

4,75 -19,5

1,85

1,14 1,85 1,85 133,5 1,85 43,5 1,90 1,80

Sre 17:00 9402 Fenerbahce (W)

1,85

Potsdam (W) 43,5 1,831,02 11,0 1,10 5,50 -21,5 1,90 1,80 131,5 1,85 1,87

Sre 17:30 9405 Vakifbank (W) Jedinstvo Bijelo Polje (W) : - -

Vasas Obuda Budapest (W) :

- -25,5

1,85

- 1,93 1,77 125,5

126,5

1,80 42,5 1,75 1,95

Sre 18:30 9410 Scandicci (W)

1,90

-

42,5 1,80- - - - -24,5 1,85 1,85

1,85 1,85 127,5

1,85 1,90

Sre 20:00 9416 Vero Volley (W) Mulhouse VB (W)

:

- -23,5

1,11 5,80 1,24 3,65

-: - 1,80 42,5 1,85 1,85

Sre 20:30 9417 Budowlani Lodz (W)

1,90

Calcit Kamnik (W) 44,5 1,90

10,0 1,12

1,80 161,5-15,5 1,90

132,5

1,85 1,80

Čet 18:00 9444 Rzeszow (W) Asterix Avo (W) : 1,03 1,85

1,85

Hendikep poena

5,00 -20,5 1,85 1,85 1,85 43,5 1,85 1,85

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)STAR BET Volleyball CEV Cup (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 1R  ? 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 13:30 9944 Turk Hava Yollari (W) Paris St-Cloud (W) : 1,15 5,00 1,32 3,15 -13,5 1,85 1,77

Uto 18:00 9388 Palmberg Schwerin (W) Dresdner SC (W) : 1,45

44,5 1,93

2,65 1,60 1,85 1,85

1,85 1,851,85 168,5

Uto 18:00 9389 Selmy Brno (W)

180,5 1,85

Crvena Zvezda (W) :

2,20 -7,5

1,90 179,5

1,85 45,5 1,83 1,87

1,85

- -

45,5 1,832,65 1,45 2,20 1,60 7,5 1,80

:

6,25

1,85 1,87

Uto 19:00 9390 Mladost Zagreb (W) Gacko OK (W) :

1,85

1,851,08 1,72 2,00

Uto 20:00 9391 Beziers (W) Porto Volei (W)

43,51,85 1,85 129,5 1,85-22,5

178,5 1,85 1,85 45,5 1,801,33 3,20 1,49 2,45 -9,5 1,90

STAR BET Volleyball Challenge Cup (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,85

+ Gr. - +R  ? 1 Gr. -2 1 2 Hen. 1 2

Uto 17:00 9392 PAOK (W) Dinamo Zagreb (W) : 44,5 1,801,07 7,50 1,20 4,10 -17,5 1,90 1,80 139,5 1,85 1,85 1,90

Uto 17:00 9946 CSM Bucuresti (W) Panathinaikos (W) : 1,90

Avarca de Menorca (W) :

1,82 1,5

1,85

1,80 1,87 1,85 1,85 1,85 45,5 1,85 1,85

Uto 20:00 9393 Nantes VB (W)

182,5 1,85

44,5 1,721,04 9,00 1,14 4,75 -18,5 1,90 1,80 137,5 1,85 2,00

Sre 16:00 9418 Nilufer Bld. (W) Linz/Steg (W) : - -

ZOK UB (W) :

6,25 -22,5

1,85

1,08 1,85 1,85 129,5

176,5

1,85 43,5 1,72 2,00

Sre 16:00 9419 Voluntari (W)

1,85

5,60

45,5 1,781,25 3,75 1,41 2,75 -11,5 1,90 1,80

1,85 1,85 167,5

1,85 1,92

Sre 17:30 9420 Lugoj (W) TENT (W)

:

3,50 -14,5

1,95 1,75 1,92 1,80

1,26: 1,12 1,85 45,5 1,72 2,00

Sre 19:30 9421 Wiesbaden (W)

1,85

Galatasaray (W) 45,5 1,85

10,0 1,12

1,85 182,51,5 1,85

133,5

1,85 1,85

Sre 20:00 9422 Novara (W) Olympiakos (W) : 1,03 5,00

1,85

43,5 1,90 1,80-19,5 1,80 1,90 1,851,85
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